=

MUZEUM HISTORII POLSKI

Dobron, Elzbieta /| Dolinska,
Malgorzata /| Mazurska, Wieslawa

Bibliografia Mazowsza Plockiego za
okres 11-31 III 2004 r.

Notatki Plockie 50/1-202, 58-72

2005

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekgji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.



BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PLOCKIEGO
za okres 11-31111 2004 r.

I. DZIAL OGOLNY

Bibliografie
1. Bibliografia Mazowsza Plockiego za okres 11-31 1112003 r.
|/ oprac. Elzbieta Dobron, Aneta Kowalska, Wiestawa Ma-
zurska // Not. Ploc. - 2004, nr 1, s. 58-72

Czasopisma. Kalendarze

2. Auto. Kurier Gietdowy. - 2004, styczen - marzec. - Plock:
AGRO-CAR O/Ptock, 2004. - Dwutyg.

3. Benedictus: Gazeta Parafialna / Red. zespét. - 2004,
R. 3, nr 1(9). - Sierpc: Parafia p.w. $w. Benedykta, 2004.
- Niereg.

4. Bibliotekarz Plocki: biuletyn informacyjno-metodyczny
/ Red. zespét. - 2004, R. 10, nr 1. - Plock: Ksigznica Ploc-
ka im. Witadystawa Broniewskiego, 2004. - Pétrocz. - ISSN
1234-1215

5. Biuletyn Zarzadu Okrggowego ZKRP i BWP w Plocku.
- 2004, [R. 5], nr 1-3. - Ptock: Zwigzek Kombatantow Rzecz-
pospolitej Polskiej i Bytych Wigzniéw Politycznych. Zarzad
Okregu, 2004. - Mies.

6. Brudzen Zaprasza: pismo spoteczno-kulturalne / red. nacz.
Andrzej Dwojnych. - 2004, R. 4, nr 1(18). - Brudzen: Towa-
rzystwo Przyjaciot Gminy Brudzen im. Pawla Wiodkowica,
2004. - Dwumies.

7. Echo Mochowa: Biuletyn Informacyjny Rady Gminy Mo-
chowo jako instytucji sprawczej. - 2004, nr 40. - Mochowo:
Rada Gminy Mochowo, 2004. - Niereg.

8. Gazeta Gminy Bodzanow / Red. zespot. - 2004, [R. 2],
nr styczen/luty. - Bodzanow: Stowarzyszenie na Rzecz Roz-
woju Wsi ,Razem Lepiej", 2004. - Dwumies.

9. Gazeta Gostyninska / Red. nacz. Adam Waloch. - 2004,
nr 1-5. - Gostynin: Fundacja Ziemi Gostyninskiej, 2004.
- Dwutyg. - ISSN 1232-5236

10. Gazeta Szkoly Wyzszej im. Pawta Wiodkowica w Plocku
/ Red. nacz. Kamila Sowa. - 2004, [R. 11], nr 19. - Plock:
Szkota Wyzsza im. Pawla Wiodkowica, 2004. - Pétrocz.
- ISSN 1425-2740

11. Gazeta Wyborcza Mazowsze / red. nacz. Roman Goéral-
ski. - 2004, nr 1-77. - Plock-Ciechanow: Agora SA Oddziat
w Ptocku, 2004. - Dz. - Dod. do ,Gazety Wyborczej". | ISSN
1232-1516
Od nr 77 zmiana tyt. na "Gazeta Wyborcza Plock”

12. Gazeta Zwigzkowa. - 2004, nr 225. - Plock: Zarzad Regio-
nu Ptockiego NSZZ ,Solidarnosc¢”, 2004. - Niereg.

13. Humanizacja Pracy / Red. nacz. Danuta Walczak-Duraj.
-2004, [R. 37], nr 1(217). - Plock: Szkota Wyzsza im. Pawia
Wiodkowica, 2004. - Dwumies. - ISSN 0137-3031

14. Kaganek: ptocki magazyn edukacyjny/ red. nacz. Joanna
Banasiak. - 2004, nr 1-3. - Ptock: Osrodek Doskonalenia
Nauczycieli, 2004. - Mies. - ISSN 1234-0340

15. Kontakt: biuletyn informacyjny Burmistrza i Rady Miejskiej
w Drobinie / Red. nacz. Stawomir Wisniewski. - 2004,
nr 55. - Drobin: Burmistrz i Rada Miejska, 2004. - Niereg.
- ISSN 1730-8208

16. Kontra Plocka: biuletyn Oddziatu Plockiego Stowarzysze-
nia Przeciwko Antypolonizmowi/ red. wyd. Jacek Dabrow-
ski. - 2004, R. 2, nr 1-2, - Plock-Warszawa: NOVA ERa @
ART.; Stowarzyszenie Przeciwko Antypolonizmowi, 2004.
- Mies.

17. Korzenie: mala ojczyzna, przyroda, kultura / red. Stawo-
mir Gajewski, Tadeusz Zukowski. - 2004, [R. 5], nr 1(37)

- 3(39). - Ptlock: Stowarzyszenie Ekologiczno-Historycz-
ne ,Mazowsze Ptockie", 2004. - Mies. - ISSN 1644-5767

18. Kronika Mazowiecka: Pismo Samorzadu Wojewodztwa
/ Red. nacz. Magdalena Lewandowska. - 2004, [R. 2],
nr 1-3. - Warszawa: Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Mazowieckiego, 2004. - Mies. - ISSN 1730-749X

19. Kwartalnik Komendy Miejskiej Policji w Plocku / Red. ze-
spoét. - 2004, R. 2, nr 1(2). - Plock: Komenda Miejska Poli-
cji, 2004. - kwart.

20. Mariawita: pismo Koscicta Starokatolickiego Mariawitow
/ Red. nacz. Pelagia Jaworska. - 2004, R. 46, nr 1-3.
- Plock: Kosciét Starokatolicki Mariawitow, 2004. - Kwart.
- ISSN 0209-3103

21. Miesigcznik Pasterski Plocki: organ urzedowy Diecezji
Ptockiej / Dariusz Majewski. - 2004, R. 89(99), nr 1-3.
- Plock: Kuria Diecezjalna Plocka, 2004. - Mies. - ISSN
0209-3642

22.Moje Mazowsze / Red. nacz. Janusz Ostrowski. - 2004,
nr 1. - Warszawa: Mazowieckie Towarzystwo Kultury, 2004.
- Niereg. - ISSN 1642-7041

23. Nasz Grod: regionalny miesiecznik polityczno-spoteczny
/red. nacz. Anna Wojcik. - 2004, R. 1, nr 1. - Ptock: Stowa-
rzyszenie Macierz Ptocka, 2004. - Mies. - ISSN 1731-5484

24.Nasz Sierpc: pismo Rady i Burmistrza / Red. Kolegium.
- 2004, nr 1. - Sierpc: Urzad Miejski, 2004. - Kwart.

25. Nasze Miasto Plock: Gazeta Miejska / red. prow. Stawo-
mir Opatrzyk. - 2004, R. 3, nr 2/3. - Plock: Stowarzyszenie
.Nasze Miasto Plock", 2004. - Tyg. - ISSN 1499-1312

26. Nawias / red. nacz. Wojciech tecki. - 2004, nr 3. - Plock:
Zwigzek Literatow Polskich, 2004. - Rocz. - ISBN 83-87661-12-0

27. Niedziela Plocka / red. czestochowska Renata Zaras; red.
odpow. ks. Adam tach. - 2004, nr 1-13. - Czestochowa
- Plock: Kuria Metropolitalna w Czestochowie, 2004. - Tyg.
- Dod. do Tyg. Katol. ,Niedziela"

28. Notatki Ptockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ploc-
kiego / Red. nacz. Wiestaw Konski. - 2004, [R. 48],
nr 1/198. - Ptock: Towarzystwo Naukowe Plockie, 2004.
- Kwart. - ISSN 0029-389 X

29. Nowe Mazowsze: Tygodnik Regionalny / Red. nacz. Ewa
Lilianna Matusiak. - 2004, [R. 6], nr 1-2. - Ptock: Nowe
Mazowsze Sp. z0.0., 2004. - Tyg. - ISSN 1509-4545

30. NTP Tydzien Ptocka / Red. nacz. Maciej Balcerzak. - 2004,
R. 15, nr 1-12. - Ptock: Agencja Reklamowo-Promocyjna,
2004. - Tyg. - ISSN 1429-8937

31. Orlen Ekspres: magazyn wewneirzny Polskiego Koncer-
nu Naftowego ORLEN Spoétka Akcyjna / Red. zespot
- 2004, [R. 5], nr 1-6. - Ptock: Polski Koncern Naftowy OR-
LEN SA, 2004. - Dwutyg. - ISSN 1505-2001

32.Panorama Bielska: biuletyn Wojta i Rady Gminy Bielsk
/ Red. Maciej Jabtoriski, Emil Kujawski, Marcin Maszynda,
Jarostaw Wronski. - 2004, nr 9. - Bielsk: Wéjt i Rada Gmi-
ny, 2004. - Dwumies.

33. Ptock zaprasza: co, gdzie, kiedy. - 2004, styczen, luty,
marzec. - Plock: Urzad Miasta Plocka, 2004. - Mies. - Dod
do ,Gazety Wyborcze|". - ISSN 1232-1516

34.Plocka Setka: Tygodnik Informacyjno-Publicystyczny
/ Red. nacz. Stawomir Czerwinski. - 2004, [R. 3], nr 1(99)
-3(101). - Plock: OSCAR PRESS sp. z 0.0., 2004. - Tyg.
- ISSN 1643-2657

35. Powiat Plocki: biuletyn samorzadowy / Red. nacz. Zaneta
Puczek. - 2004, [R. 6], nr 21. - Plock: Rada i Zarzad Po-
wiatu w Plocku, 2004. - Kwart. - ISSN 1507-6652

58

NOTATKI PLOCKIE - 2005 * 1/202




36. Przedszkole: Czasopismo dla Nauczycieli Przedszkola
/ Dorota Dadzik. - 2004, R. 2, nr 1. - Plock: Wydawnictwo
i Poligrafia ,lwanowski”, 2004. - Kwart. - ISSN 1730-5764

37.Puls Przedsigbiorczosci: Mazowiecki Miesigcznik Pro-
mocyjno-Reklamowy. - 2003, R. 1, nr 1-12; 2004, R.2,
nr 1-3. - Plock: [b. w.], 2003; 2004

38. Radziwie: czasopismo Parafii $w. Benedykta w Ptocku
/ red. nacz. Krzysztof Jaroszewski. - 2004, R. 13, nr 1-3.
- Plock: Parafia $w. Benedykta, 2004. - kwart. - ISSN 1640
-0860

39. Sierpecka Fara: pismo Parafii p.w. $w. Wita, Modesta
i Krescencji w Sierpcu. Na prawach maszynopisu / Red.
zespot. - 2004, nr 1-3. - Sierpc: Parafia p.w. $w. Wita, Mo-
desta i Krescencji, 2004. - Mies.

40. Spotkania u Krolowej: pismo Parafii $w. Jadwigi Krolowej
w Plocku. - 2004, marzec. - Plock: Parafia §w. Jadwigi Kro-
lowej, 2004. - Niereg.

41.Sprawozdanie z dziatalnosci Towarzystwa Naukowego
Plockiego za rok 2003 / Red. Andrzej Kansy, Maciej Wro-
bel. - Plock: Towarzystwo Naukowe Plockie, 2004. - Rocz.
- ISSN 1233-6696

42. Stanistawowka: miesiecznik parafialny / Red. zespot.
- 2003, nr 1(23) - 2(24). - Ptock: Parafia $w. Stanistawa
Kostki, 2004. - Mies.

43.Sygnaty Autorow Ptockich / red. Maciej Balcerzak i ze-
spot. - 2001, nr 1. - Plock: Stowarzyszenie Autoréw Pol-
skich Oddziat w Ptocku, 2004. - Kwart. - Dod. do ,NTP
Tydzien Ptocka"

44. Sygnaly Ptockie: pismo Urzedu Miasta Ptocka /Red. nacz.
Ewa Jasinska. - 2004, [R. 10], nr 1-6. - Plock: Urzad Mia-
sta Plocka, 2004. - Dwutyg. - ISSN 1425-5235

45.Tygodnik Ptocki /Red. nacz. Tomasz Szatkowski. - 2004,
nr 1-13. - Plock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spéidzielnia
Pracy ,AKAPIT", 2004. - Tyg. - ISSN 0208-6972

46. W Duchu i Prawdzie: katolicka gazeta gostyninska / Red.
nacz. Janina Przygocka. - 2004, R. 11, nr 1-3. - Gostynin:
Parafia $w. Marcina, 2004. - Mies.

47.Wiadomosci Gostyninskie: miesiecznik spoteczno-kultu-
ralny Towarzystwa Promocji Ziemi Gostynifskiej / Red.
nacz. Zbigniew Krolikowski. - 2004, [R. 5], nr 1-3. - Gosty-
nin: Towarzystwo Promocji Ziemi Gostyninskiej, 2004.
- Mies. - ISSN 1509-3379

48.Wiadomosci Uczelniane: Pismo Panstwowej Wyzszej
Szkoty Zawodowej w Ptocku / Red. nacz. Agnieszka Dtu-
zewska. - 2004, [R. 1], nr 1. - Plock: Panstwowa Wyzsza
Szkota Zawodowa, 2004. - Kwart. - ISSN 1732-4130

49.Wiara i Zycie: czasopismo parafii $w. Mateusza w Gole-
szynie / Red. nacz. K. Tomaszewska. - 2004, R. 11, nr 1-3.
- Goleszyn (gm. Sierpc): Parafia $w. Mateusza, 2004.- Mies.

50. Wies Mazowiecka: Miesigcznik Wojewodzkiego Osrodka
Doradztwa Rolniczego w Warszawie / Red. nacz. Wanda
Soszynska-Bunko. - 2004, [R. 6], nr 1-3. - Warszawa: Wo-
jewodzki Osrodek Doradztwa Rolniczego, 2004. - Mies.
- ISSN 1507-4714

51.Zagraj to Sam: przeboje w zapisie nutowym / red. nacz.
Janusz Wisniewski. - 2004, [R. 11], nr 1-3. - Plock: Studio
.Bis", 2004. - Mies. - ISSN 1231-0980

52.Zeszyty Naukowe. Nauki Ekonomiczne / Paristwowa Wy-
zsza Szkota Zawodowa w Ptocku / red. nacz. Krzysztof
A. Kuczynski ; red. serii Jerzy Malysz. - T. 2 (2004). - Plock:
Wydawnictwo PWSZ, 2004. - Niereg. - ISSN 1644-888X

53. Zeszyty Naukowe / Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowi-
ca. - 2004, vol. 27. - Plock: Wydawnictwo Naukowe NO-
VUM sp. z 0.0., 2004. - Niereg. - ISBN 83-89416-29-8

54.Znad Szczutowskiego Jeziora: biuletyn Rady i Zarzadu
Gminy Szczutowo. - 2002, nr 6. - Szczutowo: Urzad Gmi-
ny, 2002. - Niereg.

55.Zwiastun Fatimski: gazetka parafialna / Red. zespot.
- 2004, nr 15(37), 16(38). - Ptock: Parafia Matki Bozej Fa-
timskiej, 2004. - Niereg.

56. Zycie Gostynina / Red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2004, R.2,
nr 1-13. - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z 0.0., 2004.
- Tyg. - ISSN 17318572

57. Zycie Plocka / Red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2004, nr 1-13.
- Warszawa: Dom Prasowy Sp. z 0.0, 2004. - Tyg. - ISSN
17306116

58.2Zycie Sierpca/ Red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2004, R.2,
nr 1-13. - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z 0.0., 2004.
- Tyg. - ISSN 17318572

Poszczegolne miejscowosci

Brudzen Duzy (gmina)
59. Gmina Brudzen Duzy: gminy na Mazowszu / Piotr Kostrze-
wa /| Wies Maz. - 2004, nr 3, s. 20-21, fot.
Plock
60. Plock w statystyce: miasto mlekiem i miodem ptynace
/ Jola Marciniak // Tyg. Ploc. - 2004, nr 3,s. 1, 4
Radzanowo (gmina)
61. Radzanowo - optymizm gminy / Elzbieta Rosciszewska /
Kontra Ptocka. - 2004, nr 3,s. 7, 12, fot.
Stupno
62. Gmina sie rozwija / Sebastian Smietanowski. - (W osie-
dlowie) // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 56, s. 5, fot.
Inwestycje gminy Stupno
Starozreby (gmina)
63. W Starozrebach przysztosci sie nie bojq / Alina Boczkow-
ska // Kontra Ptocka. - 2004, nr 3, s. 1, 6, fot.

Wspomnienia. Pamietniki

64. Moéwia fakty / Wystuchata Ewa Ignaczewska // NTP. - 2004,
nr5,s. 6, fot.
Wspomnienia z czasow wojny, m.in. tajne nauczanie prowadzone przez Ali-
ne Rebinder w Prywatnej Szkole Powszechnej w latach 1940-1942

65. Notatki i wspomnienia z dtugiego zycia. Lata 1921-2001
/ Henryk Biatczynski. - Warszawa, 2002, Rec.: Rajkiewicz,
Antoni; Kabaj, Mieczystaw // Polit. Spof. - 2004, nr 1,
s. 25-27

66. Notatki i wspomnienia z dtugiego zycia: lata 1921-2001
/ Henryk Biatczynski. - Warszawa, 2002, Rec.: Rajkiewicz,
Antoni // Not. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 52-53

67. Ptock mojego dziecinstwa. Wista i statki do Warszawy. Za
Tumem / Janina Petkowska-Turati / oprac. Bozenna
Ostrowska // Korzenie. - 2004, nr 2, s. 4-5, fot.

— Przedsionek piekta = poz. 105

Biografie

Bakowski, Leon

68. Wspomnienie: Leon Bakowski 1915-2004 / Lena Szat-

kowska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 12, s. 9, fot.
Bialczynski, Henryk

- Notatki i wspomnienia z dtugiego zycia. Lata 1921-2001

= poz. 65, 66
Bolestaw lll Krzywousty

69. Bolestaw Krzywousty 1102-1139 / Jozef Ignacy Kraszew-
ski/wybdri komentarz Jan B. Nycek // Nasze Miasto Plock.
- 2004, nr 2/3, s. 6-7, fot.
Fragm. .Wizerunkow ksigzat i krolow polskich

70. Spojrzatem w twarz Krzywoustego / Jan B. Nycek // Na-
sze Miasto Plock. - 2004, nr 1, s. 6-7, fot.

Artykul zamieszczony w .Przegladzie Tygodniowym™ w czerwcu 1985 1., po-
Swigcony wyobrazeni twarzy ksigcia Bolestawa Ill Krzywoustego

NOTATKI PLOCKIE « 2005 ¢ 1/202

59




Dorobek, Leon

71. Leon Dorobek (1886-1940): wspomnienie / Oprac. Bogu-

staw Osiecki /| Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 54, s. 5, fot.
Fortunski, Leszek

72.Dziewiec speinionych marzen. Tu jest sig¢ ochotnikiem
z dziada pradziada: Strazak Roku mieszka w Gabinie:
w Gabinie kochaja strazakéw / Milena Ortowska // Gaz.
Wyb. Maz. - 2004, nr29,s. 1, 4, fot.

Kawa, Kazimiera

73. Pozegnanie Kazimiery Kawy / (lesz) // Tyg. Pfoc. - 2004,
nr10, s. 8, fot.

Wieloletnia nauczycielka Matachowianki
Kozinski, Pawet

74. Pawet Kozinski: wspomnienie o ,Ostatnim flisaku" (1882-
1976) / Andrzej Kozinski // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 70,
s. 5, fot.

Kozinski, Stanistaw

75.Prof. Stanistaw Kozinski: wspomnienie (15.12.1912
-9.03.1988) / Maciej Rogozinski // Gaz. Wyb. Maz. - 2004,
nr58, s. 5, fot.

Noskowski, Andrzej (bp)

76. Andrzej Noskowski - Biskup Renesansu / Marian Konrad
Klubinski // Kronika Maz. - 2004, nr 1, s. 58, fot.

Wystawa w Muzeum Regionalnym w Pultusku
Pyrowicz, Ludwik

77. Talent niespetniony / Roman Rzymkowski. - (Plock i ptoc-
czanie w sztuce) // Syg. Pfoc. - 2004, nr 5, s. 8-9, fot.
Artysta-rzezbiarz

Smolenski, Wiadystaw

78. Znani plocczanie: Wtadystaw Smolenski: Stare druki. Ka-
talog / oprac. Krystyna Damps // Korzenie. - 2004, nr 1,
s. 2, fot.;nr2,s. 2, fot.

Wielgus, Stanistaw (bp)

79. Biskup Ptocki - Stanistaw Wielgus profesor zwyczajny fi-
lozofii: poczet patrycjuszy ptockich / Wiestaw Jozef Ko-
walski // Nasz Grod. - 2004, nr 1, s. 7, fot.

Ziemniak, Roman

80. Roman Ziemniak: pozegnanie / Tadeusz Kurpiewski //

Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 12, s. 5

1. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA

Mapy. Plany
81. Ziemia Plocka, Ziemia teczycka i Kutnowska: mapa tury-
styczno-krajoznawcza skala 1:200 000 / Oprac. kartograf.,
teksty, redakcja, sktad catosci: Piotr Bielawski. - Warsza-
wa: Agencja Regraf, 2002. - 1 k. mapa kolor.; 66 x 46 cm,
zloz. 23 x 11 cm. - ISBN 83-87685-37-2

Ochrona srodowiska. Ekologia
82. Bomba na kotkach / (oprac. rt.) // Syg. Pfoc. - 2004, nr 6, s. 1
Program ochrony $rodowiska dla miasta Plocka na lata 2004-2015" i .Plan
gospodarki odpadami” opracowany przez Panstwowy Instytut Geologiczny
83. tack: najbardziej ekologiczna gmina w powiecie ptockim
/ Wojciech tabu¢ // NTP. - 2004, nr 1, s. 10
84. Niezle sig¢ oblowili: kto odpowiada za przyduche ryb / Elz-
bieta Grzybowska // Tyg. Ploc. - 2004, nr 7, s. 1, 4, fot.
Masowe $nigcie ryb w rejonie portu rzecznego w Radziwiu
85. Nowy program ochrony $rodowiska dla powiatu ptockiego
/ Janina Kawatczewska // Pow. Ploc. - 2004, nr 21, s. 18-
22, fot.
.Program ochrony $rodowiska wraz z planem gospodarki odpadami do 2010 "
86. Projektowany rezerwat przyrody ,Kepa Osnicka” cz. |
/ oprac. Stawko Gajewski // Korzenie. - 2004, nr 1, s. 7-8, fot.
87. Wielka przyducha / Radostaw tabarzewski / Syg. Ploc.

- 2004, nr4,s. 3, fot.

Masowe $nigcie ryb w rejonie portu rzecznego w Radziwiu

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka
88. Srodowisko geograficzne péinocnego Mazowsza / oprac.
Tomasz Kordala // Korzenie. - 2004, nr 1, s. 3-4, fot.; nr 2,
s. 3, fot.

IV. HISTORIA

Nauki pomocnicze historii

89. Archiwum Diecezjalne w Ptocku // Bibl. Pfoc. - 2004, nr 1,
8..137

90. Archiwum Panstwowe w Ptocku // Bibl. Ploc. - 2004, nr 1,
s. 138-139

91.S3 dwa, zaden prawidiowy: herb ptockiej gminy Stupno
/ Edward Jaworski // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 40, s. 4, fot.

-~ Pieniadze... do ogladania = poz. 226

Archeologia
92. Skarby ziemi: archeologia. Wystawa w SP w Borkach
| Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 68, s. 3, fot.

Wystawa eksponatow archeologicznych z cmentarzyska z okolic Troszyna
Polskiego

Opracowania ogolne

93. Piastowski podb6j Mazowsza: Ptock. Jedna z gtéwnych
siedzib krélestwa / Tomasz Kordala // Tyg. Ptoc. - 2004,
nr7,s. 14, fot.

Bodzanow

94. Jubileusz 650-lecia nadania praw migjskich Bodzanowa
(1351-2001) / Michat Marian Grzybowski // Mies. Past. Ploc
-2004, nr3,s. 121-124

Brudzen Duzy (gmina)
— Gmina Brudzen Duzy = poz. 59
Kanigowo (gm. Bodzanow)

95.Z dziejow Kanigowa / Marzena Janowska // Gaz. Gminy

Bodzandw. - 2004, nr styczen/luty, s. 3, 5, rys.
Plock

96. Hallerczycy w Ptocku w 1919r. - suplement / Bogumit Tre-
bala // Not. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 31

97. Klasa organowa przy Ptockim Towarzystwie Muzycznym
| Jarostaw Domagata, ks. Andrzej Lelen // Not. Pfoc. - 2004,
nr1,s. 16-21

98. W cieniu swastyki i blasku wolnosci: 59 rocznica wyzwo-
lenia Plocka / Tadeusz Kurpiewski // Plocka Setka. - 2004,
nr3,s.4,rys.

99. Zydzi w zyciu politycznym Plocka do 1919 r. / Michat So-
kolnicki // Not. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 22-30

— Czas budowy i czas burzenia = poz. 311

-~ ,,Glos Ziemi Plockiej" - pismo Bezpartyjnego Bloku Wspot-
pracy z Rzadem w Ptocku (1928-1929) = poz. 392

— Mowia fakty = poz. 64

- Notatki i wspomnienia z dlugiego zycia = poz. 65, 66

— Plock ludowy i dziejowy = poz. 320

- Plock mojego dziecinstwa. Wista i statki do Warszawy Za
Tumem = poz. 67

— Powstanie Styczniowe w pamiegci ptocczan = poz. 103

Sierpc
100. Dzieje Sierpca i ziemi sierpeckiej. - Sierpc, 2003, Rec.:
Golebiewski, Grzegorz // Not. Ploc. - 2004, nr 1, s. 54-56, fot

Historia 1795-1918
101. Dylewski, Zenon: Epilog 98: powojenne losy mogity
Naczelnika Wojskowego Wojewddztwa Plockiego w po-

60

NOTATKI PLOCKIE « 2005 » 1/202




102.

103.

104.

105

106

107.

108.

109.

110.

111.

12

wstaniu styczniowym 1863 r., Plockiego Wojewody gen.
Zygmunta Padlewskiego. - Wyd. 7- luty 2003. - Plock:
[b.w.], 2003. - 165 s.: il. (w tym kolor.), faks., fot., portr.;
30 cm

Dylewski, Zenon: Zapomniane pokolenie: [Naczelnik
Wojskowy Wojewodztwa Plockiego w powstaniu stycz-
niowym 1863 r., Wojewoda Ptocki-generat Zygmunt Pa-
dlewski 1836-1863]. - Ptock: [b.w.], 2003. - 76 s.: il.
(w tym kolor.), faks., fot., portr. ; 30 cm

Powstanie Styczniowe w pamigci ptocczan / Elzbieta
Popiotek // Tyg. Ploc. - 2004, nr 3, s. 8, fot.

Historia 1939-1945
Na skrawku ziemi: zdarzylo si¢ 63 lata temu / Hubert

Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 43, s. 4, fot.
Likwidacja getta plockiego w 1941 r.

. Przedsionek piekta: mieszkancy Ziemi Bodzanowskiej

w Mauthausen-Gusen / Stefan Popiotek // Tyg. Pfoc.
- 2004, nr 6, s. 8, fot.

Mowia fakty = poz. 64

Szkolnictwo plockie w 1945 roku = poz. 228

W cieniu swastyki i blasku wolnosci = poz. 98

Zatarty $lad istnienia = poz. 312

Historia PRL

. W odpowiedzi na apel: powojenne mordy w tegu / Elz-

bieta Grzybowska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 2, s. 10
Zbrodnie tzw. grupy Rypinskiego z tega na terenie okregu plocko-sierpec-
kiego w latach 1945-1947

Brat i wrog = poz. 375

Mroki stanu wojennego = poz. 166

Tydzien z historig najnowsza = poz. 386

V.ETNOGRAFIA

Literatura ludowa
Legenda o zboju Madeju = poz. 310

Sztuka ludowa
Rodzina ,Ptaszkow" / Maciej Balcerzak // NTP. - 2004,
nr1,s. 9, fot.
Rodzina Cichy z Begna (gm. Starozreby) zajmujaca sie rzezba ludowa

' Zwyczaje, obrzedy, wierzenia
Swiatecznej choinki czar = poz. 269

VI.ZAGADNIENIA GOSPODARCZE

Zagadnienia og6lne
Gmina Bielsk: dokonania gminy w 2003 roku / Maciej
Jabtonski. - (W gminach naszego powiatu) // Pow. Pfoc.
- 2004, nr 21, s. 29-31, fot.
Gmina Bodzanow: nasze dokonania w 2003 roku / Jan
Aftanski, Jarostaw Dorobek. - (W gminach naszego po-
wiatu) // Pow. Pfoc. - 2004, nr 21, s. 32-33, fot.
Gmina Brudzen Duzy: informacja z realizacji inwestycji
w roku 2003 / Andrzej Dwojnych. - (W gminach naszego
powiatu) // Pow. Ploc. - 2004, nr 21, s. 34-35, fot.
Gmina Mata Wies: inwestycje gminne w 2003 roku / Ry-
szard Gankowski, Wojciech Zmystowski. - (W gminach
naszego powiatu) / Pow. Pfoc. - 2004, nr 21, s. 44, fot.
Gmina Nowy Duninéw: inwestycje i ich realizacja - roz-
poczete, planowane, zakonczone / Waldemar Kijek, Mi-

113.

114.

115.

116.

117,

118.

119.

120.

121.

122.

123,

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

rostaw Krysiak. - (W gminach naszego powiatu) / Pow.
Ptoc. - 2004, nr 21, s. 45-46, fot.

Gmina Radzanowo: nasze osiggnigecia / Tadeusz Zbi-
gniew Pokorski. - (W gminach naszego powiatu) // Pow.
Pfoc. - 2004, nr 21, s. 47-48, fot.

Gmina Stubice: inwestycje w gminie Stubice / Jozef
Walewski. - (W gminach naszego powiatu) // Pow. Ploc.
- 2004, nr 21, s. 49-50, fot.

Gmina Stupno: gminne inwestycje / Stefan Jakubowski.
- (W gminach naszego powiatu) // Pow. Pfoc. - 2004,
nr 21, s. 51-52, fot.

Gmina Stara Biata: inwestycje i ich realizacja na terenie
gminy Stara Biata / Oprac. Aleksandra Gorzynska. -
(W gminach naszego powiatu) // Pow. Ploc. - 2004,
nr 21, s. 53-54, fot.

Gmina Starozreby: inwestycje na terenie gminy Staroz-
reby / Marek Ciecwierz, Jozef Stradomski. - (W gminach
naszego powiatu) // Pow. Pfoc. - 2004, nr 21, s. 55-57, fot.
Lot nad Modlinem: tysigce miejsc pracy dla Mazowsza
/ Blanka Stanuszkiewicz // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 11, s. 1,
4, fot.

Spotkanie przedstawicieli Samorzadowego Stowarzyszenia Rozwoju Ma-
zowsza i organizacji gospodarczych dot. lokalizacji lotniska w Modlinie
Miasto i gmina Drobin: wieloletni program inwestycyjny
miasta i gminy Drobin na lata 2004-2007 / Maria Wnuk,
Stawomir Wisniewski. - (W gminach naszego powiatu) /
Pow. Ploc. - 2004, nr 21, s. 38-40, fot.

Miasto i gmina Gabin: inwestycje i ich realizacja / Edward
Wilgocki, Krzysztof Jadczak. - (W gminach naszego po-
wiatu) // Pow. Pfoc. - 2004, nr 21, s. 41-43, fot.

Park Przemystowo-Technologiczny w Ptocku / [aut. Suli-
ka Kaminska, Dariusz tatka i in.] // Trybuna.- 2004,
nr 44, dod., s. 1-8, fot.

Prezes PERN Kanclerzem: loza BCC [Business Centre
Club] w Ptocku / T. Szat // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 3, s. 4, fot.
Przedsiebiorcy wychodzg z miasta: inwestycje ptockich
firm / Mariusz Sobczak, Sebastian Smietanowski // Gaz
Wyb. Maz. - 2004, nr 45, s. 1, 4, fot.

Rok 2004 - Samorzadowe Priorytety / Red. // Gaz. Gost.
- 2004, nr2,s.2

Starostwo Powiatowe w Gostyninie

Sierpc przysztosci: strategia rozwoju powiatu sierpeckie-
go / AW /] Zycie Sierp. - 2004, nr 1, s.4, fot.

Spotki gminne: mowity jaskotki, ze ... / E. Jasinska //
Syg. Ploc. - 2004, nr1,s. 1, 1

Sesja Rady Miasta poswigcona sytuacji 10 spolek gminy Plock
Wyspy skarbow: gospodarka. Prywatyzacje / Adam Grze-
szak // Polityka. - 2004, nr 13, s. 44-46, fot.

Plany prywatyzacyjne ministra skarbu Zbigniewa Kaniewskiego w 2004 r
Wzorzec angielski nie plami / Krzysztof Lewandowski /
rozm. z Petnomocnikiem Prezydenta Miasta Plocka ds.
Rozwoju Gospodarczego i Aktywnych Form Zwalczania
Bezrobocia // Kontra Pfoc. - 2004, nr 1-2, s. 10

Plocki Park Przemysfawo-Technologiczny

Mazowiecka Nagroda Jakosci = poz. 212

Mazowsze produkuje, Swiat kupuje = poz. 156

Statystyka
Plock w statystyce = poz. 60

Inwestycje. Budownictwo. Remonty
Informacja z realizacji inwestycji w roku 2003 // Brudzen
Zaprasza. - 2004, nr 1(18), s. 6-7, fot.

Potrzebne sg duze zadania / Wiktor Guzek / rozm.
z prezesem zarzadu Mostostal Ptock SA przepr. Jola Mar-
ciniak // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 7, s. 15, fot.

NOTATKI PLOCKIE + 2005 - 1/202

61




131.

132.

133.

134.

135

136

137.

138.

A miato by¢ tak pigknie... = poz. 186
Przemyst chemiczny

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA
Dobra passa / Zbigniew Wrdbel / rozm. z prezesem za-
rzadu PKN ORLEN // NTP. - 2004, nr 12, s. 12-13, fot.
Dyrektorze, czy Ci nie zal?: Wiadystaw Wawak na eme-
ryturze / Wtadystaw Wawak / rozm. przepr. Wiestaw Ja-
chimiak // Orlen Ekspres. - 2001, nr 41, s. 3, fot.
Lotos zaszokowany, Orlen géra: paliwa. Konsolidacja pod
szyldem Nafty Polskiej / Pawet Janas // Puls Biznesu.
- 2004, nr 53, s. 4-5, fot.
Planowanie konsolidacji PKN ORLEN SA z MOL (Wegry)
Na fali wzrostow: orzet biznesu / Zbigniew Wrobel //
Sukces. - 2003/2004, nr 12, s. 94-95, fot.
Podsumowanie roku gospodarczego PKN ORLEN SA

. Nie zrezygnuje, bo mam sporo pracy: wywiad Pulsu.

Zbigniew Wrébel, prezes PKN Orlen / Pawet Janas // Puls
Biznesu. - 2004, nr 12, s. 1, 6-7, fot.

- Rekord finansowy ORLENU: po czterech kwartatach

2003 / Biuro Prasowe // Orfen Ekspres. - 2004, nr 5, s. 4, fot.
Szum i fakty: PKN ORLEN. To byt dobry rok / Czestaw
Rychlewski / Trybuna. - 2004, nr 15,s. 9

Wyniki PKN ORLEN SA za 2003 . .

Wréblen konsoliduje: biznes-ludzie-pieniadze / Jan Pin-
ski, Aleksander Pinski // Wprost. - 2004, nr 5, s. 34-36, fot.
Proba konsolidacji PKN ORLEN z czeskim koncernem naftowym Unipe-
trolem

Fundusz Grantowy dla Plocka = poz. 160

Na sesji o Wisle = poz. 193

Nasza droga Wista = poz. 286

Orlen odcina si¢ od Wisty = poz. 199

Park Przemystowo-Technologiczny w Plocku = poz. 121
Wyspy skarbow = poz. 127

Wzorzec angielski nie plami = poz. 128

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Rurociagéw Naftowych ,Przyjazn”SA

139.

140.

141.

142.

143.

144,

145.

146.

147.

148.

40 [Czterdziesci] lat transportu ropy naftowej // NTP.
- 2004, nr 1, s. 16, fot.

Jubileuszowy PREN: 40 lat transportu ropy naftowej /
Tyg. Ploc. - 2004, nr 1, s. 4, fot.

40-lecie PERN ,Przyjazn”

Mamy dobra passe / Stanistaw Jakubowski / rozm. z pre-
zesem zarzadu PERN ,Przyjazn” SA przepr. Krzysztof
Fronczak // Nowe Zycie Gosp. - 2004, nr 6, s. 16-17, fot.
Patrzac w przyszlos¢: PERN Przyjazn" odwaznie pla-
nuje kolejne inwestycje / Stanistaw Jakubowski / rozm.
przepr. GR // Zycie Pfoc. - 2004, nr 12, s. 9, fot.

Po prostu Przyjazn / E.J. // Syg. Ploc. - 2004, nr 1, s. 11, fot.
40-lecie PERN ,Przyjazn”

Poptynie wigcej ropy: PERN inwestuje i poprawia jakosc
zarzadzania / Agnieszka Grafinska // Zycie Ploc. - 2004,
nr2,s. 8, fot.

Radna oskarza miasto: wedlug SLD, na sprzedazy dziatki
dla PERN-u Ratusz stracit 3,5 min / Dagmara Kobla //
Zycie Ploc. - 2004, nr 6, s. 7, fot.

Ropa plynie na zachod: ropociggiem z Odessy do Bro-
dow poplynie kaspijska ropa / Dariusz Malinowski, Mar-
cin Wojciechowski // Gaz. Wyb. - 2004, nr 30, s. 1, 17,
fot., mapa

Szklany dom / Radostaw tabarzewski // Syg. Ploc. - 2004,
nr 3, s. 5, fot.

Projekt nowe siedziby PERN Przyjazn” SA

Zgoda na rope kaspijska. Dopetnienie formalnosci, umo-
wa zatwierdzona: rurociag Odessa-Brody: sektor nafto-

149.

150.

151.

152.

153.

154,

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

wy / Agnieszka takoma // Rzeczpospolita. - 2004, nr 14,
s. A1, B1, mapa

Podpisanie umowy polsko-ukrainskiej o wspolpracy przy budowie rurocia-
gu naftowego Odessa-Brody-Plock

Przemyst rolny i spozywczy
Cukrownia na celowniku / (kaz) // NTP. - 2004, nr 8,
s. 10, fot.
Decyzja o likwidacji Cukrowni Mala Wie$
Zablokujemy most: jesli zamkng cukrownie w Matej Wsi...
| Elzbieta Grzybowska // Tyg. Ploc. -2004,nr 9, s. 1, 4, fot.

Rolnictwo

Gospodarstwa rolne
BIA-ROL - wspolna praca nad jakoscia: grupy producenc-
kie / Elzbieta Klodawska, Jan Kotodziejski / rozm. z pre-
zesem | wiceprezesem Stowarzyszenia Producentow Rol-
nych BIA-ROL ze Starej Biatej przepr. Ewa Bebenkow-
ska, Lucyna Kornas-Frankie // Wies Maz. - 2004, nr 2,
s. 14-15, fot.

Hodowla. Weterynaria. Pasze
Forsa nie najwazniejsza: egzotyczne ptaki osiedlily sie
w ubiegtym roku w naszym miescie / Monika Krzewicka //
Zycie Gost. - 2004, nr 1, s. 3, fot.
Hodowla strusi Romana Jankowskiego w Gostyninie
Pan stru$ z rodzing: moda na hodowle ogromnych pta-
kow przyszta do Sierpca / Andrzej Wisniewski // Zycie
Sierp. - 2004, nr 2, s. 9, fot.
Hodowla strusi w Modrzewiu (gm. Szczutowo) przez Jerzego Magnuskie-
go i Dariusza Stockiego
Pszczelarze / Marian Trojanowski // Brudzen Zaprasza
-2004, nr 1(18), s. 8, fot.

Regionalne Kolo Pszczelarzy w Brudzeniu Duzym

Lesnictwo. Lowiectwo
Specjalnos¢ eksportowa: hodowla ptakow swietnym
sposobem na zyskanie popularnosci / Artur Wasilewski //
2Zycie Ploc. - 2004, nr 4, s. 6, fot.

Osrodek Hodowli Zwierzyny townej w Luszynie k. Pacyny

Handel. Ustugi
Mazowsze produkuje, swiat kupuje: firmy, ktore ekspor-
tujq / Mariusz Sobczak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 57,
s. 4, fot.
NIK skontrolowal Auchan: w Ratuszu zginety dokumen-
ty, a dziatke pod budowe sprzedano ze strata / Dagmara
Kobla // Zycie Ploc. - 2004, nr 5, s. 5, fot.

Gastronomia. Zywienie zbiorowe
Hortex podkupiony: budynek ma nowych wlascicieli, Ra-
tusz nie ma siedziby dla galerii / Dagmara Kobla / Zycie
Pfoc. - 2004, nr 9, s. 6, fot.
Kupi€¢ nie kupi¢, potargowac¢ mozna / Agnieszka Woz-
niak, Hubert Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 25,
s. 1, fot.
Sprzedaz budynku plockiego Horteksu przez warszawska centrale

Finanse. Banki
Fundusz Grantowy dla Plocka / Magda Adasiewicz //
Kronika Maz. - 2004, nr 2, s. 31

Komunikacja. Drogi. Mosty. Lacznosc
Co dalej ze starym mostem? / Wojciech tabuc // NTP
-2004, nr 1, s. 5, fot.

Planowany remont mostu w 2004 r,

62

NOTATKI PLOCKIE + 2005 - 1/202




162. Kto kogo przetrzyma: szef Komunikacji Miejskiej kontra
zwiazki zawodowe / Agnieszka Grazul-Luft // Zycie Ploc.
- 2004, nr 10, s. 3, fot.

163. Stan przedzawatowy / Andrzej Niewczas / rozm. z dyr.
Miejskiego Zarzadu Drog w Ptocku przepr. Jan B. Nycek
/I Nasze Miasto Ptock. - 2004, nr 2/3, s. 1, 7, fot.
Dot. remontu ptockiego mostu

164. Transport pod specjalnym nadzorem / Wojciech tabué /
NTP. - 2004, nr 8, s. 4
Transport materialow niebezpiecznych na terenie Plocka

- Wiecej kasy na most = poz. 203

Gospodarka komunalna
165. Strazacki rok / (ag) // NTP. - 2004, nr 1, s. 11, fot.
Rok 2003 na terenie dzialania Komendy Miejskiej Policji w Ptocku
- Bomba na kotkach = poz. 82

VIl. ZAGADNIENIA SPOLECZNE | POLITYCZNE

Zagadnienia ogolne
166. Mroki stanu wojennego: nie wszyscy uwazajg decyzje
Wojciecha Jaruzelskiego za zta / Barbara Ewa Gierula //
Zycie Gost. - 2004, nr 1, s. 14, fot.

Stan wojenny w Gostyninie

Partie polityczne

167. Kto jest kim w Ptocku? / Maciej Balcerzak // NTP. - 2004,
nr8,s. 3-4, fot.; nr 11 s. 8, fot.
Partie polityczne dziatajgce w Plocku

168. Weryfikacja przed finatem: co zostanie z ptockiego So-
Juszu Lewicy Demokratycznej / Agnieszka Grazul-Luft //
Zycie Ploc. - 2004, nr 2, s. 5, fot.

169. Wszystko bez zmian. ptocki Sojusz Lewicy Demokra-
tycznej juz po konwencie / Agnieszka Grazul-Luft // Zy-
cie Pfoc. - 2004, nr 9, s. 3, fot.

Organizacje spoteczne

170. Granda z grantami: cztlonkowie Komitetu wybrali wtasne
projekty / Dagmara Kobla // Zycie Ploc. - 2004, nr 3, s. 5, fot.
Fundusz Grantowy dla Plocka

171. Granty rozdane / (m.d.) // Syg. Pfoc. - 2004, nr 2, s. 7, fot.
34 projekty dofinansowane z Funduszu Grantowego dla Plocka

172. Jestesmy tacy sami/Radostaw tabarzewski// Syg. Ploc.
- 2004, nr 3, s. 10, fot.
Spotkanie prezydenta Mirostawa Milewskiego z organizacjami pozarza-
dowymi, podsumowujace Europejski Rok Osob Niepetnosprawnych w Plocku

173. Sprawozdanie z pracy Klubu Inteligencji katolickiej
w Ptocku (marzec 2001 - luty 2004) // Mies. Past. Ptoc.
- 2004, nr 3, s. 153-159

174. Wiostowanie pod prad: Plockie Towarzystwo Wioslar-
skie zrezygnowato z grantu / Dagmara Kobla // Zycie Pfoc.
- 2004, nr 4, s. 5, fot.
Forum dla Plocka

- Akcja Katolicka w Diecezji Plockiej w czasach Drugiej
Rzeczpospolitej = poz. 350

- Fundusz Grantowy dla Plocka = poz. 160

- [Pierwszy] Diecezjalny Kongres Akcji Katolickiej Diece-
zji Plockiej = poz. 357

- PKPS [Polski Komitet Pomocy Spolecznej] - tu znajdziesz
pomoc = poz. 183

Organizacje mtodziezowe
175. Bez dlugow, bez harcerzy ale z komendantem: Zjazd
Choragwi Mazowieckiej / BeeS // Tyg. Pfoc. - 2004,
nr 11, s. 11, fot.
IV Zjazd Choragwi Mazowieckiej

176. VIl Zjazd Hufca Sierpc / Ewa Zofia Rycharska // Nasz
Sierpc. - 2004, nr 1, s. 32-33, fot.

Hm. Hanna Kowalska komendantem sierpeckiej Komendy Hufca ZHP

Praca. Bezrobocie

177. Nielegalnie w Belgii: 0 wyjezdzie do Antwerpii decydujg
motywy ekonomiczne / Radostaw tabarzewski // Zycie
Gost. - 2004, nr 2, s. 9, fot.
Mieszkancy Gostynina pracujacy w Belgii

178. Pracai przedsigebiorczosc / Pawet Gorniak // NTP. - 2004,
nr5,s. 14, tab.
Filia Wojewodzkiego Urzgdu Pracy w Plocku

179. Promocja wzrostu zatrudnienia wsrod mtodziezy / Kata-
rzyna Kesicka // Pow. Pfoc. - 2004, nr 21, s. 23-24, fot..

180. Wykorzystali i zabrali: kto zatrudni starych i niepetno-
sprawnych / Jola Marciniak / Tyg. Ptoc. - 2004, nr8,s. 1,
4, fot.
Przejecie upadajacej Spotdzielni Inwalidow .Swit” przez NTB sp. z 0.0.,
zwolnienie jej bylych pracownikéw i likwidacja spotdzielni

—  Kariera zawodowa w SWPW = poz. 220

Pomoc spoteczna

181. Dzieli¢ sig radoscig / Adam Grabarczyk // Niedz. Ploc.
- 2004, nr 11, s. 1V, fot.
Zaklad Opiekunczo-Leczniczy dla Dorostych w Skrzeszewach (gm. Pacy-
na), prowadzony przez Zgromadzenie Siostr Franciszkanek Rodziny Maryi

182. Jestesmy tacy sami.../ ejka // Nowe Maz. - 2004, nr2, s. 11
Podsumowanie obchodéw Europejskiego Roku Osob Niepetnosprawnych
(2003) w Plocku

183. PKPS [Polski Komitet Pomocy Spolecznej] - tu znajdziesz
pomoc // NTP. - 2004, nr 2, s. 11

184. ,Twoj wybor - Twoja szansa” / Ewa Ignaczewska // NTP.
-2004,nr9,s.13
Projekt Osrodka Interwencji Kryzysowie) i Plockiego Klubu Abstynenta
dofinansowany z Funduszu Grantowego dla Plocka

185. Vademecum osoby niepeinosprawnej / Red. Natalia
Kalinowska-Witek; oprac. zespot w skiadzie: Zenobia Go-
rzynska, Iwona Sierocka, Jadwiga Jagielska [i in.] / Rada
i Zarzad Powiatu w Plocku. - Plock: Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie, 2004. - 185,[2] s.: fot. kolor.; 24 cm.
- ISBN 83-913841-1-X

- Naiwni w cenie = poz. 318

- Nie czekajq na okazje = poz. 217

Zwiazki zawodowe
- Mroki stanu wojennego = poz. 166

Patologia spoteczna
- | tylko mi domu brak = poz. 204
—  Przekonac do dobra = poz. 205
- Przypadtosci pochmurnej mtodosci = poz. 206
-, Twéj wyboi - Twoja szansa” = poz. 184

Uroczystosci. Miejsca pamieci narodowe;j
- Dylewski Z.: Epilog 98 = poz. 101
- Dylewski Z.: Zapomniane pokolenie = poz. 102
- Powstanie Styczniowe w pamigci ptocczan = poz. 103
—  Zatarty $lad istnienia = poz. 312

VIIl.ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE

Samorzad terytorialny
186. A miato byc tak pieknie... /| Ewa Ignaczewska /| NTP.
- 2004, nr 11, s. 7, fot.
Odrzucenie pomystu budowy Cinema City w Plocku

NOTATKI PLOCKIE - 2005 « 1/202

63




187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

Bez Bonieckiego / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz.
- 2004, nr43, s. 1, fot.

Rozwigzanie umowy o pracg pomiedzy Prezydentem Miasta Plocka a dy-
rektorem Plockiej Orkiestry Symfonicznej - Jackiem Bonieckim
Boniecki odchodzi: za porozumieniem stron/Lena Szat-
kowska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 8, s. 3, fot.

Boznicy nie oddamy: decyzja o sprzedazy synagogi po-
ruszyla cate miasto / Dagmara Kobla // Zycie Ploc. - 2004,
nré6,s. 5, fot.

Decyzja Rady Miasta Plocka

Dynamiczny budzet / Matgorzata Domanska / Syg. Ptoc.
-2004,nr2,s. 3

Konferencja prasowa prezydenta Miroslawa Milewskiego dot. budzetu
na 2004 r

Kryzysowy budzet/ Wojciech Labu¢ // NTP. - 2004, nr 7,
s. 11, fot.

Budzet powiatu plockiego na 2004 r.

Mazowiecki eksperyment / Adam Struzik / rozm. z Mar-
szatkiem Wojewodztwa Mazowieckiego i prezesem PSL
ra Mazowszu przepr. Bozena Nowotniak // Tyg. Ploc.
- 2004, nr 10, s. 11, fot.

Na sesji o Wisle / Jola Marciniak // Tyg. Ploc. - 2004,
nr5,s. 39, fot.

Dot. pomocy w finansowaniu klubu Wista Plock SSA

Na 2004 rok Rada Powiatu zaplanowata / Adam Sierocki /
Pow. Ploc. - 2004, nr 21, s. 4-5, fot.

Oméwienie rocznego planu dzialania Rady Powiatu Plockiego

Nie drenujmy kieszeni najubozszych / Michat Boszko /
rozm. ze Starostg Powiatu Plockiego przepr. Jan Kali-
nowski // Kontra Pfoc. - 2004, nr 1-2,s. 1, 7, fot.

Nowa stolica Mazowsza / Mirostaw Milewski / rozm.
z Prezydentem Miasta Ptocka przepr. Zbigniew Grzego-
rzewski // Nasze Miasto Ptock. - 2004, nr 2/3, s. 1, 3, fot.
O budzecie i kierunkach prac Zarzadu Powiatu na 2004
rok / Boszko Michat // Pow. Pfoc. - 2004, nr 21, s. 10-17, fot.
Ochrona zabytkow i parkow / Radostaw tabarzewski //
Syg. Ploc. - 2004, nr 2,s. 5

Plany zagospodarowania przestrzennego Trzepowa, Podolszyc Poinoc
| czgsci Starego Miasta

Orlen odcina sie od Wisly: najwigkszy polski klub wysta-
wiony na sprzedaz / Tomasz Paszkiewicz // Zycie Ploc.
- 2004, nr 5, s. 22, fot.

Dyskusja na sesji Rady Miasta Plocka nt. dalszego funkcjonowania Wisty
Plock SSA

Plocczanie i Mazowszanie: Nagrody Marszatka Woje-
wodztwa Mazowieckiego wreczone! / BeeS // Tyg. Pfoc.
-2004,nr5,s. 3

Nagrodzeni m.in. Stanislaw Lewandowski - byly radny miejski, prezes Kra-
jowego Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci Niepeinosprawnych ,Pomoc
Dzieciom” oraz Bohdan Urbankowski - kierownik literacki Teatru Drama-
tycznego w Plocku

Sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta w okresie
22.07.2003 - 22.12.2003 r. / Marek Kosmider // Nasz
Sierpc. - 2004, nr 1, s. 3-8

Straznicy Miejscy podsumowali rok / oprac. Magda Pal-
kowska // NTP. - 2004, nr 5, s. 10, tab.; nr 6, s. 12
Wiecej kasy na most / Ewa Ignaczewska // NTP. - 2004,
nr8,s. 5, fot.

Zmiana w budzecie miasta na 2004 r., dotyczaca zwigkszenia wydatkow
na budowg mostu i drég dojazdowych

Czy wladze miasta kontrolujq jeszcze zmiany w ptockim
Z0Z-ie? = poz. 209

Fundusz Grantowy dla Plocka = poz. 160

Granty rozdane = poz. 171

Hortex podkupiony = poz. 158

Informacja z realizacji inwestycji w roku 2003 = poz. 129

Lot nad Modlinem = poz. 118

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214,

215.

216.

217.

Radna oskarza miasto = poz. 145

Rok 2004 - Samorzadowe Priorytety = poz. 124
Spétki gminnne = poz. 126

Vademecum osoby niepetnosprawnej = poz. 185
W biuletynie siejg propagande = poz. 394
Wzorzec angielski nie plami = poz. 128

Sadownictwo. Zaklady karne
Mroczny przedmiot pozadania dla wielu = poz. 345

Bezpieczenstwo publiczne
| tylko mi domu brak: Policyjna Izba Dziecka w Ptocku
ma 10 lat / Milena Orlowska // Gaz. Wyb. Maz. - 2004,
nr 33, s. 4, fot.
Przekonac¢ do dobra: 10 lat Policyjnej Izby Dziecka / (jac)
Il Tyg. Ploc. - 2004, nr 6, s. 6, fot.
Przypadtosci pochmurnej miodosci / Alina Boczkowska
/I Kontra Ptoc. - 2004, nr 1-2, s. 4
Policyjna Izba Dziecka w Plocku
Zdecydowana poprawa: rosnie efektywnosc pracy stro-
26w prawa z naszego miasta / Barbara Ewa Gierula //
Zycie Gost. - 2004, nr 5, s. 4, fot.
Dziatalnosc policji z powiatu gostyninskiego w 2003 roku
Straznicy Miejscy podsumowali rok = poz. 202

X. OCHRONA ZDROWIA

Stuzba zdrowia
Co z pielegniarkami? / M.B. // NTP. - 2004, nr 6, s. 6
Sytuacja pielegniarek w Sierpcu, Gostyninie | Plocku
Czy wladze miasta kontrolujq jeszcze zmiany w ptockim
20Z-ie? /M.B. /| NTP.- 2004, nr10,s. 5
Dzieje gostyninskiej psychiatrii - w 70. rocznice narodzin
/ Barbara Konarska-Pabiniak // Not. Pfoc. - 2004, nr 1,
s. 37-44, fot.
Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego (Gostynin)
- historia
Leki na kazdq kieszen: apteka przy Sienkiewicza 32
w Plocku // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 4, s. 17, fot.
Mazowiecka Nagroda Jakosci / Elzbieta Tomaszewska
/I Kronika Maz. - 2004, nr 1, s. 24-26, fot.
VI. edycja Konkursu Mazowieckiej Nagrody Jakosci. Nagroda dla Mazo-
wieckiego Wojewodzkiego Osrodka Medycyny Pracy w Plocku
Najlepsze rozwigzanie / Piotr Kubera / rozm. z zastgpca
Prezytenta Miasta Plocka przepr. Radostaw tabarzew-
ski/l Syg. Pfoc. - 2004, nr 2,s. 9
Dot. restrukturyzaciji SZPZOZ w Ptocku
Nowy na lepsze?: Sierpc. Powotano dyrektora szpitala
/rad /I Tyg. Pfoc. - 2004, nr 5, s. 14, fot.
Karol Bielski - nowy dyrektor sierpeckiego szpitala
Szpital Swietej Trojcy spotka z 0.0.: restrukturyzacja
/E.Z.,M.D. /I Syg. Ploc. - 2004, nr1,s.3
Szpitalne bole / Maciej Balcerzak // NTP. - 2004, nr 12,
s. 7, fot.; nr13-14,s. 10
Szpital Miejski im. Swigtej Trojcy w Plocku

Rehabilitacja. Uzdrowiska
Nie czekajq na okazj¢: miodzi ludzie z otwartymi serca-
mi sg gotowi pomagac innym / Tomasz Paszkiewicz //
Zycie Gost. - 2004, nr 2, s. 8, fot.
Wolontariusze ze Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepelnosprawnym
im. Sw. Brata Alberta w Gostyninie

64

NOTATKI PLOCKIE -+ 2005 - 1/202




XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

Nauka. Zagadnienia ogolne. Konferencje. Sesje
218. Edukacja wobec wyzwan cywilizacji informacyjnej / Ma-
riusz Portalski / Not. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 45-49, fot.

Szkolnictwo wyzsze
219. Spotkanie na szczycie: prezydent, studenci, muzyka
I piwko / Pawet Goérniak // NTP. - 2004, nr 9, s. 20, fot.

Otwarcie odnowionego Klubu Studenckiego .Filip” w Plocku

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
- Biblioteka Uczelniana Panstwowej Wyzszej Szkoly Za-
wodowej w Ptocku = poz. 369

Politechnika Warszawska. Szkota Nauk Technicznych
i Spotecznych
- Edukacja wobec wyzwan cywilizacji informacyjne;j
= poz. 218
-  Filia Biblioteki Gtownej Politechniki Warszawskiej w Szko-
le Nauk Technicznych i Spotecznych PW w Ptocku
= poz. 370

Szkota Wyzsza im. Pawla Witodkowica

220. Kariera zawodowa w SWPW / red. /| Gaz. Szk. Wyz.
im. P. Wlodkowica. - 2004, nr 19, s. 11, fot.
Biuro Karier Zawodowych SWPW w Ptocku

221. Wkrotce bedzie akademik / Marcin Sieradzki // Gaz. Szk.
Wyz. im. P. Wiodkowica. - 2004, nr 19, s. 16, fot.
Budowa akademika przy ul. Misjonarskiej 9

-  Biblioteka Szkoty Wyzszej im. Pawta Wiodkowica w Ptocku
= poz. 368

-  Chor ma 10 lat = poz. 328

- Mistrzostwa Mazowsza Zespolow Cheerleaders
= poz. 285

Wyzsze Seminarium Duchowne
- Andrzej Noskowski - Biskup Renesansu = poz. 76

Towarzystwa. Organizacje naukowe

Towarzystwo Naukowe Ptockie

222. Co w Towarzystwie Naukowym Ptockim piszczy? / (po-
datnicy) // Nasz Grod. - 2004, nr 1, s. 4, fot.

223. Europa jakg lubimy: kronika / Maciej Wrébel // Not. Pfoc.
- 2004, nr 1, s. 50, fot.

Wieczor artystyczny w TNP poswigcony kulturze hiszpanskiej rozpoczy-
najacy cykl .Europa jaka lubimy”

224. Europa Matych Ojczyzn / Dr hab. inz. Zbigniew Kruszew-
ski Senator RP Prezes Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego // Moje Maz. - 2004, nr 1, s. 6-8, fot.

Dzialalnos¢ TNP na rzecz propagowania kultury regionu

225. Mazowieckie media lokalne i regionalne / Justyna Po-
demska // Gaz. Szk. Wyz. im. P. Wlodkowica. - 2004,
nr19,s.5
Sesja naukowa w TNP

226. Pieniadze... do ogladania / Ewa Ignaczewska // NTP.
- 2004, nr 10, s. 19, fot.

Wystawa .Pieniadz zastepczy miast polskich”™ w TNP

227. Protokét zebrania sprwozdawczo-wyborczego Oddzia-
tu TNP w Sierpcu z dnia 27 listopada 2003 r. / Bozena
Wysocka // Not. Ploc. - 2004, nr 1, s. 51, fot.

Henryka Piekarska - nowa przewodniczaca Odzialu TNP w Sierpcu

-  Sprawozdanie z dziatalnosci Towarzystwa Naukowego

Plockiego za rok 2003 = poz. 41

228

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242

243

244

245

246

247

248

Oswiata. Zagadnienia ogolne
. Szkolnictwo ptockie w 1945 roku / Tadeusz Kurpiewski //
Plocka Setka. - 2004, nr 2, s. 4, fot.
Wyznacznik luksusu = poz. 390

Szkolnictwo podstawowe
Marszatek patronem szkoly: Drobin / rad // Tyg. Pfoc.
- 2004, nr 13, s. 6, fot.
Zespot Szkotim. Marszatka Jozefa Pilsudskiego w Drobinie
Skarby ziemi = poz. 92

Szkolnictwo ogodlnoksztatcace
Gimnazjum z certyfikatem / Tadeusz Kurpiewski / Pfoc-
ka Setka. - 2004, nr 2, s. 1, 5, fot.
Certyfikat Promotora Ekologii dla Gimnazjum nr 6 w Plocku
Szkota za miliony: o$wiata. Sportowy segment Gimna-
zjum nr 8 / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004,
nr 58, s. 3, fot.
Rozbudowa Jagiellonki / Jola Marciniak // Tyg. Pfoc.
- 2004, nr 2, s. 8, fot.
| nagroda w konkursie na rozbudowe Jagiellonki dla projektu warszaw-
skiej firmy BUD-INVENT
Pozegnanie Kazimiery Kawy = poz. 73
Prof. Stanistaw Kozinski = poz. 75

Szkolnictwo artystyczne
Od Weilla do Magina / A. Dorobek // Syg. Pfoc. - 2004,
nr6,s. 18, fot.
Il Konkurs Muzyki Wspotczesnej zorganizowany przez PSM w Plocku
Stuchali z zapartym tchem: Il Konkurs Muzyki Wspol-
czesnej/rad // Tyg. Ptoc. - 2004, nr 9, s. 6, fot.
Szkota Muzyczna / Jarostaw Domagata / rozm. z prze-
wodniczacym Spotecznego Komitetu ds. powotania do
zycia Panstwowej Szkoty Muzycznej 1-go stopnia w Go-
styninie przepr. R. Grabowska // Gaz. Gost. - 2004, nr5,s.7

Projekt powotania do zycia Podstawowej Szkoty Muzycznej w Gostyninie

Opieka nad dzieckiem i mlodzieza

Idzie Ola do przedszkola... / Tadeusz Kurpiewski // Ploc-

ka Setka. - 2004, nr 1, s. 8, fot.

Miejskie Przedszkole nr 21 przy ul. Reja 4 w Plocku

Komputer w przedszkolu? / oprac. Beata Kowalska, Ali-

cja Korzeniowska // Przedszkole. - 2004, nr 1, s. 15-16, fot.

Miejskie Przedszkole nr 20 w Plocku

Miejskie Przedszkole nr 10 / E.I. // NTP. - 2004, nr 10,

s. 16, fot.

Miejskie Przedszkole nr 11 / E.I. // NTP. - 2004, nr 8,

s. 16, fot.

Miejskie Przedszkole nr 1/ E.l. // NTP. - 2004, nr 1,

s. 17, fot.

Miejskie Przedszkole nr 21 / oprac. E.I. // NTP. - 2004,

nr 12, s. 16, fot.

. Miejskie Przedszkole nr 25 / E.l. // NTP. - 2004, nr 4,
s. 15, fot.

. Miejskie Przedszkole nr 27 / E.I. // NTP. - 2004, nr 7,
s. 17, fot.

. Miejskie Przedszkole nr 31 / E.I. // NTP. - 2004, nr 2,
8. 13;fot.

. Miejskie Przedszkole nr 34 / E.l. /| NTP. - 2004, nr 5,
8. 17, fol.

. Miejskie Przedszkole nr 35 / E.l. // NTP. - 2004, nr 3,
s. 15, fot.

. Miejskie Przedszkole nr 8 / E.I. // NTP. - 2004, nr 9,
s. 16, fot.

. Nie bedzie przedszkola na Winiarach? / Ewa Ignaczew-
ska // NTP.-2004,nr8,s.5

Projekt likwidacji Miejskiego Przedszkola nr 36

NOTATKI PLOCKIE + 2005 - 1/202

65




Kultura. Domy kultury. Kluby

249. Batkanskie klimaty / red. // Plocka Setka. - 2004, nr 2,
s. 13, fot.
Wystawa grafik butgarskich w Domu Darmstadt
E.T.A. znowu w Plocku / A. Dorobek // Syg. Pfoc. - 2004,
nr6,s. 18, rys.
Spektakl w Domu Darmstadt poswigcony E. T A. Hoffmanowi przygotowa-
ny przez Videoteatr ,Poza”
Fenomenalna Tumska 9: podwérko moje, a w nim...
/ Blanka Stanuszkiewicz // Tyg. Ploc. - 2004, nr 7, s. 19, fot.
Zakonczenie zimowej edycji ogolnopolskiej akcji ,Podworko” w POKIS-ie
Ma pomysly: Kultura. Nowy dyrektor POKiS-u / Agniesz-
ka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 59, s. 2, 3, fot.
Przemystaw Predygier nowym dyrektorem POKiS-u
Mineto juz 30 lat: Dom Technika w Ptocku / Jot. // Orlen
Ekspres. - 2004, nr 2, s. 9, fot.
Multimedialny Hoffmann: prapremiera spektaklu wide-
oteatru Poza / Agnieszka Wozniak, MD // Gaz. Wyb. Maz.
- 2004, nr 43, s. 5, fot.
Prapremiera spektakiu pt. .E TA. Hoffmann w Plocku” w plockim Domu
Darmstadt
Rozterki wygnanca: Ernst Theodor Amadeus Hoffmann
/ Joanna Rawik // Trybuna. - 2004, nr 97, dod. Aneks
nr304,s.D, rys.
Prapremiera spektaklu pt. .E.TA Hoffmann w Plocku” w plockim Domu
Darmstadt
- Europejski Festiwal Sztuki ,Zblizenia" = poz. 257
- Goracy tyk jazzu = poz. 331
- ,Gosciniec” i blues = poz. 393
- Koncerty Chopinowskie w Sannikach = poz. 336
-  Spotkanie na szczycie: prezydent, studenci, muzyka

i piwko = poz. 219
-  Wernisaz pegkal w szwach = poz. 349
- Wesele na Tumskiej = poz. 260
- Wesele ze Zblizen = poz. 261

250.

251.

252.

253.

254.

255.

Imprezy artystyczne. Festiwale
Anioly zagraly / Edyta Kowalska // Nowe Maz. - 2004,
nr2,s. 6-7, fot.
Wielkiej Orkiestry Swiatecznej Pomocy w Plocku
Europejski Festiwal Sztuki ,Zblizenia" / Iwona Chilman //
Kronika Maz. - 2004, nr 3, s. 31, fot.
Jestescie najlepsi... Wielka Orkiestra Swiatecznej Po-
mocy / Teresa Radwanska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 2,
s. 16, fot.
XIl Wielka Orkiestra Swiatecznej Pomocy w Plocku
Plocka orkiestra aniotow znowu grata: wolontariusze,
aukcje, koncerty i szczudlarze / lwona Klonowska // Zy-
cie Ploc. - 2004, nr 3, s. 16, fot.
XIl Wielka Orkiestra Swigtecznej Pomocy w Plocku
Wesele na Tumskiej / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb.
Maz, - 2004, nr 33, s. 1, 4, fot.
3. Europejski Festiwal Sztuki Zblizenia w Plocku
Wesele ze Zblizen: Europejski Festiwal w Plocku / Blan-
ka Stanuszkiewicz // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 6, s. 14, fot.
- Jestesmy tacy sami... = poz. 182

256.

257.

258.

259.

260.

261.

Amatorski ruch artystyczny
Pasja z przytupem: dla ,Wisly" zrobig wszystko / Elzbie-
ta Grzybowska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 10, s. 6, fot.
Zespol Piesni | Tanca ,Wisla”
Sptlacat diug dzieciom / Andrzej Milke // Tyg. Ptoc. - 2004,
nr 10, s. 8, fot.
Udzial zespotu ,Dzieci Plocka” w uroczystosci na Cmentarzu Wojskowym

w Warszawie z okazji 10 rocznicy $mierci majora lotnictwa polskiego, przy-
jaciela zespotu Hieronima Baranowskiego z Londynu

262.

263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272,

273.

274.

275.

276.

ar.

278.

279.

280.

W zotnierskim stylu/ (ag) / NTP.- 2004, nr 10, s. 12, fot.
Udzial zespotu .Dzieci Plocka” w koncercie galowym z okazji 60. rocznicy
istnienia Reprezentacyjnego Zespolu Artystycznego Wojska Polskiego
w Warszawie

Mistrzostwa Mazowsza Zespotow Cheerleaders

= poz. 285
Muzea i wystawy

Muzeum Diecezjalne
Zastuzeni dla Plocka // Nasz Grod. - 2004, nr 1, s. 2, fot.
Malarskie fascynacje ksigdza Andrzeja = poz. 316
Mowié obrazem o Bogu i $wiecie = poz. 317

Muzeum Mazowieckie
Czy tylko secesja?: Muzeum Mazowieckie, ale jakie
- kolejny gtos w dyskusji / Elzbieta Popiotek, Barbara Ry-
dzewska // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 66, s. 4, fot.
Krélewskie kaprysy / Roman Rzymkowski // Syg. Ptoc
- 2004, nr 2, s. 13, fot.
Wystawa grafik Francisco Goyi w Muzeum Mazowieckim
[Mehoffer, Jozef]: Jozef Mehoffer: wystawa ze zbio-
row Muzeum Mazowieckiego w Ptocku: marzec 2004
/ [Tekst i projekt katalogu Tadeusz Zarembal]. - Ptock: Mu-
zeum Mazowieckie, 2004. - [12] s.: fot.; faks.; 30 cm
- ISBN 83-89034-16-6
Muzeum Mazowieckie (Plock): Swiatecznej choinki czar:
grudzien 2003-luty 2004 /[Wystawe przygotowat zespot:
Tadeusz Zaremba aranzacja plastyczna, Wanda Dowla-
szewicz komisarz i in.]. - Plock: Muzeum Mazowieckie,
2003. - [8] s.: il. kolor.; 30 cm. - ISBN 83-89034-13-1
Nie tylko secesja: Muzeum Mazowieckie, ale jakie? - gtos
w dyskusji / Tomasz Kordala // Gaz. Wyb. Maz. - 2004,
nr 50, s. 5, fot.
Prawostawie / Lena Szatkowska // Tyg. Pfoc. - 2004,
nr12, s. 8, fot.
Wystawa w Spichlerzu poswiecona historii prawostawia w Polsce | Plocku
oraz plockiej cerkwi
Przerazajacy i zachwycajacy Goya / Matgorzata Doman-
ska // Syg. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 15, fot.
Starocerkiewni w Polsce /(r.t.)// Syg. Ptoc. - 2004, nr 6,
s. 15, fot.
Wystawa w Spichlerzu
Sztuka prosto z magazynow: wystawa prac ucznia
i wspotpracownika Jana Matejki / Agnieszka Mackowiak
Il Zycie Ploc. - 2004, nr 12, s. 11, fot.
Wystawa prac Jozefa Mehoffera
Teraz Mehoffer! / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz
- 2004, nr 62, s. 1, fot.
Dowlaszewicz W.: Prawostawie w Polsce = poz. 351

Sport. Kultura fizyczna
»~Ambasador” Mazowsza: zeglarstwo / MAK /I NTP.
- 2004, nr 9, s. 31, fot. ; nr 10, s. 31, fot.
Plocki Okregowy Zwiazek Zeglarski. Budowa jachtu morskiego o nazwie
Mazowsze"
Dama z kusza: turniej rycerski w Plocku / Agnieszka
Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 69, s. 3, 2, fot.
Dorota Udalow i Jarostaw Dobrzeniak laureatami plebi-
scytu / Jola Marciniak // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 8, s. 39, fot.
Plebiscyt na najlepszego sportowca i trenera roku 2003
Dwa rekordy Polski: Grand Prix Polski w ptywaniu, Plock
281 29 lutego // Tyg. Ploc. - 2004, nr 9, s. 39
| wszystko jasne: plebiscyt na najlepszego sportowca,
trenera i impreze 2003 r. / Andrzej Zargbski // Gaz. Wyb.
- 2004, nr 45, dod. Gaz. Sport nr 8, s. 7, fot.

66

NOTATKI PLOCKIE - 2005 - 1/202




281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.

290.

291.

292.

293.

294.

295.

296.

297.

298.

299.

Jubileusz Morki / Radostaw tabarzewski / Syg. Pfoc.
- 2004, nr 6, s. 19, fot.

40-lecie Zeglarsko-Motorowodnego Oddziatu PTTK .Morka" w Plocku
Kasia, Paulina i Piotr: Mistrzostwa Polski 16-latkow / Jol.
/I Tyg. Ptoc. - 2004, nr 6, s. 36, fot.

Zawody ptywackie na plockiej Podolance

Krew, pot i... piach: Dakar z bliska. Rajd Dakar 2004
/ Piotr Gawelczyk, Cezary Gutowski// Prz. Sport. - 2004,
nr 19, dod. Mag. Sport, s. 1-17, fot.

Krol rozegrania: pitka reczna / Kamil Gapinski // NTP.
- 2004, nr 5, s. 31, fot.

Sylwetka Krzysztofa Kisiela - asystenta trenera Wisly Plock SSA
Mistrzostwa Mazowsza Zespotow Cheerleaders
/ Edward Krajewski // Moje Maz. - 2004, nr 1, s. 28-29, fot.
Zespol Taneczny SWPW Impresja”

Nasza droga Wista / Andrzej Zarebski // Gaz. Wyb. Maz.
- 2004, nr 19, s. 1, fot.

Sponsorowanie klubu Wisla Plock SSA

Piatka na piatke: Taekwondo WTF. Berlin Open Taekwon
do Championships 2004 / Andrzej Zarebski // Gaz. Wyb.
Maz. - 2004, nr 43, s. 12, fot.

Pustynny jezdziec: Jacek Czachor / Andrzej Gass //
Zycie Warsz. - 2004, nr 19, dod. Kulisy nr 3, s. 18-19, fot.
Srebrny Jaroszewski: niespodziewany sukces Polskiegj
reprezentacji w Nowej Zelandii / Tomasz Paszkiewicz //
Zycie Pfoc. - 2004, nr 5, s. 24, fot.

Piotr Jaroszewski na Druzynowych Mistrzostwach Swiata w tenisie
na wozkach w Nowej Zelandii

Taekwondocy zdobyli Berlin: reprezentanci sierpeckie-
go klubu staneli na podium prestizowej imprezy / Ma-
riusz Turalski // Zycie Sierp. - 2004, nr 10, s. 16, fot.
Kiub Sportowy .TAEKYON" w Sierpcu

To byt dobry rok: tenis na wozkach / Jola Marciniak //
Tyg. Ptoc. - 2004, nr 1, s. 33

Integracy)ny Klub Tenisa Plock

Walka o europejskie puchary: runda wiosenna / Jola Mar-
ciniak // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 10, s. 38, fot.

Druzyna Wisly Plock SSA

Wszystko dla gospodarzy: miodzi szczypiornisci Wisty
pozbawili ziudzen swych rywali / Tomasz Paszkiewicz //
Zycie Ploc. - 2004, nr 8, s. 22, fot.

Ogolnopolskie turnieje pitki reczne] juniorow i juniorow mlodszych

Na sesji o Wisle = poz. 193

Orlen odcina sig¢ od Wisty = poz. 199

Szkota za miliony = poz. 231

Xlil. LITERATURA PIEKNA

Bogiinternet / Krzysztof Bienkowski// NTP. - 2004, nr 9,
s. 19, fot.

Tworczosc Anny Kuplinskie)

Jeden wiersz o mitosci... / Krzysztof Bienkowski // NTP.
- 2004, nr 5, s. 20, fot.

Tworczosc Bohdana Urbankowskiego. Wiersz ,Erotyk dla nastepcy”
.kim jestten nikt?" / Krzysztof Bienkowski // NTP. - 2004,
nr 6, s. 18, fot.

Tworczosc Tadeusza Chetkowskiego

Mitosna kolczuga Wozniaka / Krzysztof Bienkowski //
NTP. - 2004, nr 1, s. 18, fot.

Poezja Macieja Wozniaka

Pan od poezji / Maciej Balcerzak // NTP. - 2004, nr 3,
s. 14, fot.

Krzysztof Bienkowski

Poeta szczegolny / Krzysztof Bienkowski // NTP. - 2004,
nr4,s. 12, fot.

Tworczosc Krzysztofa Baranskiego

300.

301.

302.

303.

304.

305.
306.
307.

308.

309.

310.

311.

312.

313.

Przerwane opowiadanie Daniela... / Krzysztof Bienkow-
ski// NTP. - 2004, nr 10, s. 18, fot.

Tworczos¢ Daniela Ratz

Sen o rzekach / Krzysztof Bienkowski // NTP. - 2004,
nr7,s. 18, fot.

Tworczos¢ Wandy Golebiewskiej

E.T.A. znowu w Plocku = poz. 250

Historia psiego romansu = poz. 376

Krélowa sceny w Plocku = poz. 378

Pamietajmy o Osieckiej = poz. 380

Pejzaz z aktorka = poz. 381

Stare polskie miasto, ktére pachnie poezq i... ropa naf-
towq = poz. 385

Zbodjnicka sonata = poz. 387

Poezja
Chylac srebrng gtowe / Irena Matlewska. - Plock, 2003,
Rec.: Opalinski, Tomasz // Nawias. - 2004, nr 3, s. 140-
142
Impresje / Anna Sulima-Baranska. - Plock, 2002, Rec.:
Seweryniak, Henryk // Nawias. - 2004, nr 3, s. 143-144
Kalinowski, Jan Ryszard: $miechoskret kontrolowany
/ Postowie: Andrzej Zaniewski; projekt okladki, grafiki Jan
Drzewiecki. - Ptock: Stowarzyszenie Autorow Polskich.
Oddziat Ptock: Ptockie Towarzystwo Oswiatowe, 2004.
-64,[3]s.:il.; 15 cm. - ISBN 83-918960-2-1
Miasteczko z widokiem na rzeke / Anna Kuhn-Cichoc-
ka. - Ptock, 2003, Rec.: tabarzewski, Radostaw // Syg.
Pfoc. - 2004, nr 3, 5. 13
Miasteczko z widokiem na rzeke / Anna Kuhn-Cichoc-
ka. - Ptock, 2003, Rec.: Martwicki, Krzysztof // Nawias
-2004, nr 3, s. 145-146
Szelestem: Almanach Plockiego Stowarzyszenia Twor-
cow Kultury. - Plock, 2003, Rec.: Bienkowski, Krzysztof //
NTP. -2004, nr12,s. 19, fot
Z mostu / Krzysztof Bienkowski. - Ptock, 2003, Rec.:
Opalinski, Tomasz // Nawias. - 2004, nr3, s. 147-148
Ziemia za grosz / Tomasz Opalinski. - Czestochowa,
2003; Rec.: tecki, Wojciech // Nawias. - 2004, nr 3,
s. 138-139

Proza
Legenda o zboju Madeju / opr. Rafat Stowinski // Bru-
dzen Zaprasza. - 2004, nr 1(18), s. 10-11, rys.
Legenda zwiqzana z miejscowoscig Turza Mata (gm Brudzen Duzy)
Szelestem = poz. 307

XIV. SZTUKA

Architektura. Urbanistyka
Czas budowy i czas burzenia: historia ptockiej cerkwi
/ Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 56,
s. 4, fot.
Zatarty Slad istnienia: historia. Co sig stalo z pomnikiem
Zydoéw / Hubert Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 54,
s. 4, fot.
Pomnik .Pamigci Zydow Plockich™ autorstwa plocczanina Beniamina
Perelmutera
Ochrona zabytkéw i parkow = poz. 198
Rozbudowa Jagiellonki = poz. 232
Szklany dom = poz. 147

Malarstwo. Rzezba. Galerie
[Betley, Jan]: Jan Betley / Oktadke i uklad graficzny pro-
jektowaly: Krystyna Betley, Barbara Werbanowska.

NOTATKI PLOCKIE - 2005 - 1/202

67




314.

315.

316.

317.

318.

319.

320.

321.

322.

323.

324

325.

326.

- Warszawa: ,Wie$ Jutra", 2001. - 51,[1] s.: il. (w tym
kolor.); 30 cm. - ISBN 83-88368-12-5

Dar dla galerii / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz.
- 2004, nr 27, s. 1, fot.

Przekazanie kilku prac malarskich Janusza Eysymonta Plockiej Galerii
Sztuki

Jak Ptock pogonit Mehoffera: historia katedralnej poli-
chromii / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004,
nr 62, s. 6, fot.

Malarskie fascynacje ksiedza Andrzeja / (aba) // Kontra
Pfoc. - 2004, nr 1-2, s. 9, fot.

Wystawa obrazéw ks. Andrzeja Milewskiego w Muzeum Diecezjalnym
w Plocku

Mowié obrazem o Bogu i $wiecie / Witold Ksigzopolski /
Niedz. Ploc. - 2004, nr 6, s. Il, fot.

Wystawa malarstwa ks. Andrzeja Milewskiego w Muzeum Diecezjalnym
w Plocku

Naiwni w cenie: z Brwilna w $wiat kultury! / Blanka Sta-
nuszkiewicz // Tyg. Ploc. - 2004, nr 9, s. 18, fot.
Tworczosé Adama Debinskiego z Domu Pomocy Spotecznej w Brwilnie
Ograod zaklety /w kregu plastycznej tworczosci kobiet/:
[wystawa w Plockiej Galerii Sztuki grudzien 2003 - sty-
czen 2004] / [Pomyst wystawy i projekty drukéw: Aniela
Ewa Lewandowska]. - Ptock: Ptocka Galeria Sztuki, 2004.
- 32 s.: fot. kolor., portr.; 20 x 20 cm. - ISBN 83-917495-7-6
Plock ludowy i dziejowy / Roman Rzymkowski / Syg.
Ptoc. - 2004, nr 4, s. 17, fot.

Plock w malarstwie Wojciecha Gersona

Krolewskie kaprysy = poz. 267

Krotki film o Kosku = poz. 344

[Mehoffer J.: Jozef Mehoffer = poz. 268

Przerazajacy i zachwycajacy Goya = poz. 272

Sztuka prosto z magazynow = poz. 274

Teraz Mehoffer! = poz. 275

Zabytki
Z Syberii na Krolewski Zamek: Ptock w architekturze
/ Roman Rzymkowski // Syg. Pfoc. - 2004, nr 6, s. 16-17, fot.
Historia budynku Seminarium Mniejszego w Plocku projektu Oskara So-
snowskiego
Wystréj kosciola Wniebowzigcia Matki Bozej w latach
1483-1655 / Danuta Nawrocka-Nowak // Benedictus.
- 2004, nr 1, s. 8-9, fot.
Boznicy nie oddamy = poz. 189
Prawostawie = poz. 271

Teatr
Europejski Festiwal Sztuki ,Zblizenia" = poz. 257
Muitimedialny Hoffmann = poz. 254
Rozterki wygnanca = poz. 255
Wesele na Tumskiej = poz. 260
Wesele ze Zblizen = poz. 261

Recenzje

Teatr Dramatyczny, Ptock
Kopciuszek / Jacob i Wilhelm Grimm / rez. Andrzej
Walden; Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego
Rec.: BeeS // Tyg. Ploc. - 2004, nr 1, s. 17, fot.
Kto wyprowadzi psa / Zbigniew Jerzyna / rez. Marek Mo-
krowiecki, Teatr Dramatyczny, Plock; Rec.: Orfowska,
Milena // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 75, s. 4, fot.
Skapiec / Molier / rez. Jacek Andrucki; Teatr Dramatycz-
ny, Plock; Rec.: tabarzewski, Radostaw // Syg. Pfoc.
- 2004, nr 5, s. 15, fot.
Skapiec / Molier / rez. Jacek Andrucki; Teatr Dramatycz-

327.

328.

329.

330.

331.

332.

333.

334

335.

336.

337.

338.

339.

340.

341.

342.

343.

344.

345.

ny, Plock, Rec.: Szatkowska, Lena // Tyg. Ploc. - 2004,
nr7,s.9, fot.

Poverello - opowies¢ o Biedaczynie Bozym / Roman
Brandstaetter / rez. Marek Mokrowiecki, Teatr Dramatycz-
ny, Plock, Rec.: Mackowiak, Agnieszka // Zycie Ploc.
-2004,nr2,s. 9, fot.

Muzyka
Chér ma 10 lat / Katarzyna Dobrowolska / Gaz. Szk
Wyz. im. P. Wiodkowica. - 2004, nr 19, s. 3, fot.
10-lecie Kameralnego Choru Akademickiego Szkoly Wyzszej im. Pawia

Wiodkowica w Plocku

Duch tradycji: X Festiwal Muzyki Jednogtosowej / Ro-
bert Majewski / Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 67, s. 5
Glod sztuki czyli sukces / Jacek Boniecki / rozm. z dy-
rektorem Teatru Muzycznego w Lublinie i dyrektorem
Ptockiej Orkiestry Symfonicznej przepr. Tymoteusz
Iskrzak // Trybuna. - 2004, nr 16, s. 13

Goracy tyk jazzu: kwartet Tomasza Stanki znowu w Ptoc-
ku / Maciej Wozniak // Tyg. Ploc. - 2004, nr 4, s. 14, fot.
Koncert w POKiS-ie

Hip-hopolo / Bartek Chacinski, Dawid Muszynski// Prze-
kroj. - 2004, nr 13, s. 78, fot.

Zespot hip-hopowy Jeden Osiem L z Plocka

Jeden Osiem L - trzeci element: podbili Ptock, teraz pod-
bijaja Polske! / Blanka Stanuszkiewicz // Tyg. Pfoc. - 2004,
nr8,s. 6, fot.

Koledowy Jubileusz / Andrzej Dorobek // Syg. Pfoc
-2004, nr 3, s. 12, fot.

X Plockie Kolgdowanie

Koncert w paszarni: Kate Ryan w Matej Wsi / Agniesz-
ka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 21, s. 4
Koncerty Chopinowskie w Sannikach / lwona Chilman //
Kronika Maz. - 2004, nr 3, s. 30, fot.

Muzyka z blaskiem / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb
Maz. - 2004, nr 74, s. 1, fot.

10. Festiwal Muzyki Jednoglosowej w Plocku

Pamieci Lutostawskiego / Andrzej Dorobek // Syg. Pfoc
- 2004, nr4,s. 13, fot.

Koncert Plockiej Orkiestry Symfonicznej

Ptocki Festiwal Muzyki Jednogtosowej ma juz 10 lat / ks.
Andrzej Lelen // Niedz. Pfoc. - 2004, nr 13, s. V, VI, fot
Plockie Koledowanie pod znakiem jubileuszu / Krzysz-
tof Zalewski // Plocka Setka. - 2004, nr 3, s. 8, fot.

Pod batutg Macieja Niesiotowskiego: POS i muzyka ro-
mantyczna / Lena Szatkowska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 13,
s. 9, fot.

Koncert Plockiej Orkiestry Symfonicznej z udzialem Macieja Niesiolow-
skiego i solisty Kuby Jakowicza

Rados¢ grania / oprac. A. Boczkowska // Kontra Ptoc
- 2004, nr1-2, s. 9, fot.

Zespot Farben Lehre

Ritmo Carnavale / Andrzej Dorodek // Syg. Pfoc. - 2004,
nr3,s. 12, fot.

Koncert Ptockiej Orkiestry Symfonicznej i jej gosci .Gala Karnawalowa
Bez Bonieckiego = poz. 187

Boniecki odchodzi = poz. 188

Klasa organowa przy Plockim Towarzystwie Muzycznym
= poz. 97

0Od Weilla do Magina = poz. 233

Stuchali z zapartym tchem = poz. 234

Film. Kino
Krétki film o Kosku/ (r.t.) / Syg. Pfoc. - 2004, nr 6, s. 15, fot
Film Tadeusza Bystrama o malarstwie Ryszarda Koska
Mroczny przedmiot pozadania dla wielu: Cebulscy za-

68

NOTATKI PLOCKIE - 2005 - 1/202




346.

347.

348.

349.

350.

351.

352.

353.

354.

355.

356.

357.

358.

359.

360.

361.

powiadaja, Ze nie opuszcza kina / Dagmara Kobla // Zy-
cie Pfoc. - 2004, nr 2, s. 11, fot.

Kino .Przedwioénie™

Fotografika
Co w duszy gra: Moj Plock po raz dwudziesty czwarty
/ Agnieszka Mackowiak // Zycie Ploc. - 2004, nr 5, s. 10, fot.
Wystawa w Ksigznicy Ptockie)
Czas Krasa / (r.t.) // Syg. Pfock. - 2004, nr 5, s. 13
Artur Kras - nowy prezes Plockiego Towarzystwa Fotograficznego im. Alek-
sandra Macieszy
,Moj Plock” okiem fotografa / Ewa Ignaczewska // NTP.
- 2004, nr 3, s, 12, fot.
Wystawa w Ksiaznicy Plockie)
Wernisaz pekat w szwach: nie taki straszny skandal...
/ BeeS /] Tyg. Pfoc. - 2004, nr 8, s. 18, fot.

Wystawa prac Jana Drzewieckiego .Nagosc kobiety” w Domu Darmstadt

XV.ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

Akcja Katolicka w Diecezji Ptockiej w czasach Drugiej
Rzeczpospolitej / Michat Marian Grzybowski // Mies. Past.
Ptoc. - 2004, nr 1, s. 42-47

Dowlaszewicz, Wanda: Prawostawie w Polsce: [wysta-
wa w Muzeum Mazowieckim, marzec 2004] / [Projekt ty-
pografii i opracowanie redakcyjne Zbigniew Chlewinski]
/ [Komisarz wystawy Wanda Dowlaszewicz, opracowa-
nie plastyczne wystawy Tadeusz Zaremba]. - Ptock: Mu-
zeum Mazowieckie, 2004. - 15, [1] s., [8] s. tabl. kolor.:
fot.; 30 cm. - Bibliogr. s. {16]. - ISBN 83-89034-14-X
,Jestescie czastka kosciota": z wizyta w parafii/ Agniesz-
ka Matecka, Anna Gorniak // Niedz. Pfoc. - 2004, nr 7,
s. 1, 1V, fot.

Parafia pw. $w. Jakuba Apostota w Stupi (gm. Zawidz)

Kapliczki - strazniczki drog / Henryk Sienkiewicz // Po-
znaj Swoj Kraj. - 2004, nr 1-2, s. 22-23, fot.
Marcinkowski, Roman: W Bogu cata nadzieja: kazania
i homilie. - Ptock: Ptocki Instytut Wydawniczy, 2004. - 207
s.;21cm. - ISBN 83-89625-05-9

Mariawityzm 100 lat temu / oprac. P. Jaworska // Maria-
wita. - 2004, nr 1-3, s. 10

Niech ten kosciot raduje oczy i serce / Ks. Tomasz Opa-
linski // Niedz. Ploc. - 2004, nr 1, s. |, lIl, fot.

Konsekracja kosciola w Parafii pw. Ducha Sw. w Plocku

| [Pierwszy] Diecezjalny Kongres Akcji Katolickiej Die-
cezji Ptockiej / Janusz Plewko // Mies. Past. Pfloc. - 2004,
nr1,s. 35-41

Podazajac ulica ekumeniczna: tydzien modlitw o jednos¢
chrzescijan / Hanna Witt-Paszta, Pelagia Jaworska,
ks. Eliasz Tarasiewicz, Andrzej Czapski / zebr. Elzbieta
Grzybowska // Tyg. Pfoc. - 2004, nr 4, s. 8, fot.
Podrecznik nabozenstw Diecezji Plockiej / [Oprac.
ks. Andrzej Rojewski, aut. tekstow bp Roman Marcinkow-
skiiin.]. - Plock: Plocki Instytut Wydawniczy, 2003. - 311
s.; 25 cm. - Bibliogr. s. 304. - ISBN 83-87403-88-1
Praca cicha, wytrwata, systematyczna i ...pomystowa:
z wizyta w parafii / Witold Ksigzopolski // Niedz. Pfoc.
- 2004, nr 8, s. Il 1V, fot.

Parafia pw. sw. Mateusza w Goleszynie

Tydzien Powszechnej Modlitwy o Jednos¢ Chrzescijan
18-25 stycznia 2004 r. / Pelagia Jaworska // Mariawita.
- 2004, nr 1, s. 27-28, fot.

Czas budowy i czas burzenia = poz. 311

Dzieli¢ sie radoscia = poz. 181

Mroczny przedmiot pozadania dla wielu = poz. 345

Prawostawie = poz. 271

Sprawozdanie z pracy Klubu Inteligencji katolickie|
w Plocku (marzec 2001 - luty 2004) = poz. 173
Starocerkiewni w Polsce = poz. 273

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI

Czytelnictwo

362. Internet byt zachtys$nigciem: czy sztuka czytania ksigzek

przez mieszkancow Sierpca odchodzi w niepamiec¢ / Jo-
lanta Wojdak // Zycie Sierp. - 2004, nr 7, s. 11, fot.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Natkowskiej w Sierpcu

Moda na czytelnictwo = poz. 379

Biblioteki naukowe

Biblioteka im. Zielinskich. Biblioteka Wyzszego Seminarium

Duchownego

363. Biblioteka im. Zielinskich Towarzystwa Naukowego Ptoc-

kiego // Bibl. Ptoc. - 2004, nr 1, s. 123-125

364. Biblioteka Wyzszego Seminarium Duchownego w Ptoc-

ku // Bibl. Pftoc. - 2004, nr 1, s. 133-134

365. Miejsce, w ktorym zaklete sq idee / ks. dr Waldemar Gra-

czyk / rozm. z dyrektorem Biblioteki Wyzszego Semina-
rium Duchownego w Plocku przepr. Lena Szatkowska //
Tyg. Pfoc. - 2004, nr 3, s. 9, fot.

366. Szukac Prawdy przez ksiazke: 75 lat poswigcenia Bi-

blioteki Wyzszego Seminarium Duchownego w Plocku /
ks. dr Waldemar Graczyk // Syg. Ptoc. - 2004, nr 1,
s. 8-9, fot.

367. ,Madros¢ plynie kanatem ksiag" / Michat Fordubinski,

Marian Chmurzynski // Niedz. Ptoc. - 2004, nr 2, s. 11, fot.

Obchody jubileuszu 75-lecia poswiecenia Biblioteki Wyzszego Semina-
rium Duchownego w Plocku

Krolewskie kaprysy = poz. 267

Przerazajacy i zachwycajacy Goya = poz. 272

Znani plocczanie = poz. 78

Biblioteki akademickie

368. Biblioteka Szkoty Wyzszej im. Pawta Wiodkowica w Ptoc-

ku // Bibl. Ploc. - 2004, nr 1, s. 121-122

369. Biblioteka Uczelniana Panstwowej Wyzszej Szkoly Za-

wodowej w Plocku // Bibl. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 126-128

370. Filia Biblioteki Gléwnej Politechniki Warszawskiej w Szko-

le Nauk Technicznych i Spotecznych PW w Ptocku // Bibl.
Ploc. - 2004, nr 1, s. 135-136

Biblioteki publiczne

371. Biblioteki publiczne powiatu ptockiego w 2003 r. // Bibl.

Pfoc. - 2004, nr 1, s. 39-64, tab.

372. Kronika wazniejszych wydarzen kulturalnych w bibliote-

kach samorzadowych powiatu ptockiego w 2003 roku //
Bibl. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 95-107, fot.

373. Ksiazka lepsza niz internet: bibliotekom w gminie San-

niki nie grozi spadek czytelnictwa / Ewa Chodorowska //
Zycie Gost. - 2004, nr 7, s. 10, fot.

374. Literaturai sztuka w Bibliotece Miejskiej / Maria Wisniew-

ska // Nasz Sierpc. - 2004, nr 1, s. 21, fot.

Promocja ksiazki W. Stopinskiej pt. .Medycyna miedzy wschodem a za-
chodem”. Wystawa plastyczna E. Dabrowskiej pt. ,Droga do Niepodlegtosci”
Internet byt zachty$nigciem = poz. 362

Ksiaznica Plocka im. Wladystawa Broniewskiego

375. Brat i wrog: wystawa IPN w Ksigznicy Plockiej / Hubert

Wozniak // Gaz. Wyb. - 2004, nr 46, s. 4, fot.
Wystawa . Zwyczajny” resort. Ludzie | metody .bezpieki” 1944-1956

NOTATKI PLOCKIE - 2005 - 1/202

69




376. Historia psiego romansu: krélowa polskiej sceny promo-
wata swojg najnowszg ksigzke / Agnieszka Mackowiak //
Zycie Ploc. - 2004, nr 11, s. 11, fot.

Plocka Premiera Miesiaca - Nina Andrycz ,Bez poczatku i bez kofca”

377. Kronika wazniejszych wydarzen kulturalnych organizo-
wanych przez Ksigznice Plockg w 2003 r. // Bibl. Pfoc.
- 2004, nr 1, s. 65-94, fot.

378. Krélowa sceny w Plocku / Ewa Ignaczewska // NTP.
- 2004, nr 10, s. 19, fot.

Nina Andrycz i Krzysztof Kolberger w Ksigznicy Plockiej

379. Moda na czytelnictwo: fantastyczny romans z sensacja
w tle i bajki dla najmtodszych / Agnieszka Grazul-Luft //
Zycie Ploc. - 2004, nr 1, s. 10, fot.

Czytelnicy wypozyczalni gldwnej Ksiaznicy Plockiej

380. Pamietajmy o Osieckiej / Ewa Ignaczewska // NTP.
- 2004, nr 12, s. 18, fot.

Wystawa ,Wszystko konczy si¢ piosenkg” w Ksigznicy Plockiej poswigco-
na Agnieszce Osieckiej

381. Pejzaz z aktorka: Nina Andrycz w Ksiaznicy Plockie]
/ Lena Szatkowska // Tyg. Ploc. - 2004, nr 11, s. 9, fot.
Promocja ksigzki .Bez poczatku, bez konca”

382. Prasa o bibliotekach publicznych Plocka i powiatu ptoc-
kiego w 2003 roku / opr. Elzbieta Dobron, Wiestawa Ma-
zurska // Bibl. Ptoc. - 2004, nr 1, s. 108-120

383. Rok taniej ksigzki/ (r.t.) // Syg. Ploc. - 2004, nr 4, s. 13, fot.
Wypowiedz dyrektor Bozenny Strzeleckiej nt. budzetu biblioteki i planowa-
nych imprez w 2004 r

384. Sprawozdanie z dziatalnosci Ksigznicy Plockiej za 2003
rok // Bibl. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 7-38

385. Stare polskie miasto, ktére pachnie poezjq i... ropg naf-
towq / Stanistaw Szewczenko / ttum. D. Jaworska //
Dz. Kijowski. - 2004, nr 5, s. 5, fot.

386. Tydzien z historig najnowsza: Ksigznica Plocka / (lesz) //
Tyg. Ploc. - 2004, nr 9, s. 9, fot.

Promocja ksiazki Antoniego Dudka ,Reglamentowana rewolucja. Rozklad
dyktatury komunistycznej w Polsce 1988-1990"

387. Zbojnicka sonata: plocka premiera miesigca w Ksigzni-
cy / Agnieszka Macékowiak // Zycie Ploc. - 2004, nr 13,
s. 10, fot.

Michal Jagiello .Zbéjnicka sonata”
- Co wduszy gra = poz. 346
- ,Méj Plock” okiem fotografa = poz. 348

Biblioteka pedagogiczna

388. Biblioteka Pedagogiczna w Plocku // Bibl. Ploc. - 2004,
nr1,s. 129-132

389. W sluzbie nauczycielom: 50 lat Biblioteki Pedagogicz-
nej w Plocku / Tadeusz Kurpiewski // Plocka Setka. - 2004,
nr3,s. 5, fot.

390. Wyznacznik luksusu: konferencja ,Spoteczny zasieg
ksiazki w Polsce" / Agnieszka Wozniak // Gaz. Wyb. Maz.
- 2004, nr 52, s. 4, fot.
Konferencja zorganizowana przez Biblioteke Pedagogiczng i O$rodek
Doskonalenia Nauczycieli w Plocku

391. 50 lat minglo... / Barbara Zielinska // Kronika Maz. - 2004,
nr1,s. 50, fot.,
50-lecie Biblioteki Pedagogicznej w Plocku

Dziennikarstwo. Czasopismiennictwo

392. ,,Glos Ziemi Ptockiej” - pismo Bezpartyjnego Bloku
Wspolpracy z Rzadem w Plocku (1928-1929) / Mariusz
Zutawnik // Not. Pfoc. - 2004, nr 1, s. 32-36

393. ,Gosciniec” i blues / Maciej Wozniak / Tyg. Ptoc. - 2004,
nr8, s 14
Promocja nowego numeru czasopisma ,Gosciniec Sztuki” i koncert Sla-
womira Wierzcholskiego w POKIS-ie

394. W biuletynie siejg propagande: radny Nowakowski i sto-

warzyszenie dziennikarzy przeciwko Sygnatom Plockim
| Dagmara Kobla // Zycie Ploc. - 2004, nr 9, s. 5, fot.
- Mazowieckie media lokalne i regionalne = poz. 225

INDEKS OSOBOWY

(aba) 316

(ag) 7165, 264

AW 125

Adasiewicz , Magda 160

Aftanski , Jan 109

Andrucki , Jacek 325--6

BeeS 175, 200, 323, 349

Bebenkowska , Ewa 1517

Balcerzak , Maciej 30, 43, 107, 167, 216, 298
Banasiak , Joanna 14

Baranska Anna zob. Sulima-Baranska Anna
Betley, Jan 313

Biatczynski , Henryk 65--6

Bienkowski , Krzysztof 294--7, 299--301, 307--8
Bielawski , Piotr 81

Boczkowska , A. 342

Boczkowska , Alina 63, 206

Boniecki , Jacek 330

Boszko , Michat 195, 197

Brandstaetter , Roman 327

Bunko Wanda zob. Soszynska-Burnko Wanda
Chacinski , Bartek 332

Chilman , lwona 257, 336

Chlewinski , Zbigniew 351

Chmurzynski , Marian 367

Chodorowska , Ewa 373

Cichocka Anna zob. Kuhn-Cichocka Anna
Cie¢wierz , Marek 117

Czapski , Andrzej 358

Czerwinski , Saawomir 34

Damps , Krystyna 78

Dabrowski , Jacek 16

Dadzik , Dorota 36

Dtuzewska , Agnieszka 48

Dobron , Elzbieta 1, 382

Dobrowolska , Katarzyna 328

Domanska , Malgorzata 190, 272
Domagata , Jarostaw 97, 235

Dorobek , A. 233, 250

Dorobek , Andrzej 334, 338, 343

Dorobek , Jarostaw 109

Dowlaszewicz , Wanda 269, 351
Drzewiecki , Jan 304

Duraj Danuta zob. Walczak-Duraj Danuta
Dwojnych , Andrzej 6, 110

Dylewski, Zenon 101--2

E.l. 238--47

E.J. 143

E.Z. 215

ejka 182

Fordubinski , Michat 367

Frankie Lucyna zob. Kornas-Frankie Lucyna
Fronczak , Krzysztof 141

GR 142

Gajewski , Stawko 86

Gajewski , Stawomir 17

Gankowski , Ryszard 111

70

NOTATKI PLOCKIE - 2005 - 1/202




Gapinski , Kamil 284 Koémider , Marek 201

Gass , Andrzej 288 Kowalska , Aneta 1

Gawelczyk , Piotr 283 Kowalska , Beata 237

Gierula , Barbara Ewa 166, 207 Kowalska , Edyta 256

Gotebiewski , Grzegorz 100 Kowalski , Wiestaw Jozef 79

Goralski , Roman 11 Kozinski , Andrzej 74

Gorniak , Anna 352 Krajewski , Edward 285

Gorniak , Pawet 178, 219 Kraszewski , Jozef Ignacy 69

Gorzynska , Aleksandra 716 Krolikowski , Zbigniew 47

Gorzynska , Zenobia 785 Kruszewski , Zbigniew 224

Grazul-Luft | Agnieszka 162, 168--9, 379 Krysiak , Mirostaw 112

Grabarczyk , Adam 181 Krzewicka , Monika 152

Grabowska , R. 235 Ksigzopolski , Witold 317, 360

Graczyk , Waldemar 365--6 Kubera , Piotr 213

Grafinska , Agnieszka 144 Kuczynski , Krzysztof A. 52

Grimm , Jacob 323 Kuhn-Cichocka , Anna 305--6

Grimm , Wilhelm 323 Kujawski , Emil 32

Grzegorzewski , Zbigniew 196 Kurpiewski , Tadeusz 80, 98, 228, 230, 236, 389

Grzeszak , Adam 127 (lesz) 73

Grzybowska , Elzbieta 84, 106, 150, 262, 358 Lelen , Andrzej 97, 339

Grzybowski , Michat Marian 94, 350 Lewandowska , Aniela Ewa 319

Gutowski , Cezary 283 Lewandowska , Magdalena 18

Guzek , Wiktor 7130 Lewandowski , Krzysztof 128

Ignaczewska , Ewa 64, 184, 186, 203, 226, 248, 348, 378, Luft Agnieszka zob. Grazul-Luft Agnieszka
380, 386 tabarzewski , Radostaw 87, 147, 172, 177, 198, 213, 281,

Iskrzak , Tymoteusz 330 305, 325

(Jac) 205 tabuc¢ , Wojciech 83, 161, 164, 191

Jol. 282 tach , Adam 27

Jot. 253 takoma , Agnieszka 148

Jabtonski , Maciej 32, 108 tatka , Dariusz 121

Jachimiak , Wiestaw 132 tecki , Wojciech 26, 309

Jadczak , Krzysztof 120 M.B. 208--9

Jagielska , Jadwiga 185 (m.d.) 171

Jakubowski , Stanistaw 147--2 M.D. 215

Jakubowski , Stefan 7115 MAK 276

Janas , Pawet 133, 135 MD 254

Janowska , Marzena 95 Mackowiak , Agnieszka 274, 327, 346, 376, 387

Jaroszewski , Krzysztof 38 Majewski , Dariusz 21

Jasinska , E. 126 Majewski , Robert 329

Jasinska , Ewa 44 Malinowski , Dariusz 146

Jaworska , D. 385 Matecka , Agnieszka 352

Jaworska , Pelagia 20, 355, 358, 361 Malysz , Jerzy 52

Jaworski , Edward 97 Marciniak , Jola 60, 130, 180, 193, 232, 278, 291--2

Jerzyna , Zbigniew 324 Marcinkowski, Roman 354, 359

(kaz) 149 Martwicki , Krzysztof 306

Kabaj , Mieczystaw 65 Maszynda , Marcin 32

Kalinowska-Witek , Natalia 785 Matlewska , Irena 302

Kalinowski , Jan 195 Matusiak , Ewa Lilianna 29

Kalinowski, Jan Ryszard 304 Mazurska , Wiestawa 1, 382

Kaminska , Sulika 121 Mehoffer, Jozef 268

Kansy , Andrzej 41 Milewski , Mirostaw 7196

Kawalczewska , Janina 85 Milke , Andrzej 263

Kesicka , Katarzyna 179 Mokrowiecki , Marek 324, 327

Kijek , Waldemar 112 Molier 325--6

Klonowska , Iwona 259 Muszynski , Dawid 332

Klubinski , Marian Konrad 76 Nawrocka-Nowak , Danuta 322

Kiodawska , Elzbieta 157 Niewczas , Andrzej 163

Konski , Wiestaw 28 Nowak Danuta zob. Nawrocka-Nowak Danuta

Kobla , Dagmara 145, 157--8, 170, 174, 189, 345, 394 Nowotniak , Bozena 192

Kotodziejski , Jan 157 Nycek , Jan B. 69--70, 163

Kolegium 24 Opalinski , Krzysztof 308

Konarska-Pabiniak , Barbara 210 Opalinski , Tomasz 302, 309, 356

Kordala , Tomasz 88, 93, 270 Opatrzyk , Stawomir 25

Kornas-Frankie , Lucyna 151 Orfowska , Milena 72, 204, 324

Korzeniowska , Alicja 237 Osiecki , Bogustaw 71

Kostrzewa , Piotr 59 Ostrowska , Bozenna 67

NOTATKI PLOCKIE « 2005 « 1/202 71




Ostrowski , Janusz 22

(podatnicy) 222

Pabiniak Barbara zob. Konarska-Pabiniak Barbara
Palkowska , Magda 202

Paszkiewicz , Tomasz 199, 217, 289, 293
Paszta Hanna zob. Witt-Paszta Hanna
Pelkowska-Turati , Janina 67

Pinski , Aleksander 7138

Pinski , Jan 138

Plewko , Janusz 357

Podemska , Justyna 225

Pokorski , Tadeusz Zbigniew 7113
Popiotek , Elzbieta 103, 266

Popiolek , Stefan 105

Portalski , Mariusz 218

Przygocka , Janina 46

Puczek , Zaneta 35

ra. 82

(r.a.) 273, 344, 347, 383

rad 214, 229, 234

Red. 124

red. 220, 249

Radwanska , Teresa 258

Rajkiewicz , Antoni 65--6

Rawik , Joanna 255

Rogozinski , Maciej 75

Rojewski , Andrzej 359

Rosciszewska , Elzbieta 61

Rutecka , Jolanta 56--8

Rycharska , Zofia Ewa 176

Rychlewski , Czestaw 137

Rydzewska , Barbara 266

Rzymkowski , Roman 77, 267, 320--1
Seweryniak , Henryk 303

Sienkiewicz , Henryk 353

Sieradzki , Marcin 221

Sierocka , lwona 185

Sierocki , Adam 794

Stowinski , Rafat 370

Sobczak , Mariusz 123, 156

Sokolnicki , Michat 99
Soszynska-Bunko , Wanda 50

Sowa , Kamila 10

Stanuszkiewicz , Blanka 118, 251, 261, 318, 333
Stradomski , Jozef 117

Struzik , Adam 192

Sulima-Baranska , Anna 303
Szatkowska , Lena 68, 188, 271, 326, 341, 365, 381
Szatkowski , Tomasz 45

Szewczenko , Stanistaw 385

T. Szat 122

Tarasiewicz , Eliasz 358

Tomaszewska , Elzbieta 212

Tomaszewska , K. 49

Trebala , Bogumia 96

Trojanowski , Marian 154

Turalski , Mariusz 290

Turati Janina zob. Petkowska-Turati Janina

Smietanowski , Sebastian 62, 123

Walczak-Duraj , Danuta 13

Walden , Andrzej 323

Walewski , Jozef 114

Waloch , Adam 9

Wasilewski , Artur 155

Wawak , Wiadystaw 132

Wieckowski , Andrzej 39

Wilgocki , Edward 120

Wisniewska , Maria 374

Wisniewski , Andrzej 153

Wisniewski , Janusz 51

Wisniewski , Stawomir 15, 119

Witek Natalia zob. Kalinowska-Witek Natalia

Witt-Paszta , Hanna 358

Wnuk , Maria 119

Wozniak , Agnieszka 92, 159, 187, 231, 252, 254, 260, 275,
277, 311, 314--5, 335, 337, 390

Wozniak , Hubert 104, 159, 312, 375

Wozniak , Maciej 331, 393

Wojciechowski , Marcin 146

Wojdak , Jolanta 362

Wojcik , Anna 23

Wronski , Jarostaw 32

Wrébel , Maciej 41, 223

Wrébel , Zbigniew 131, 134

Wysocka , Bozena 227

Zalewski , Krzysztof 340

Zaniewski , Andrzej 304

Zarebski , Andrzej 280, 286, 287

Zaras$ , Renata 27

Zaremba , Tadeusz 268--9, 351

Zielinska , Barbara 391

Zmystowski , Wojciech 111

Zukowski , Tadeusz 17

Zutawnik , Mariusz 392

Oprac. Elzbieta Dobron, Matgorzata Dolinska,

Wieslawa Mazurska

Ksigznica Plocka im. Wt Broniewskiego
09-400 Ptock, ul. Kosciuszki 6

tel. (024) 268-00-21

e-mail: dib@bibl.plock.pl

72

NOTATKI PLOCKIE « 2005 - 1/202



mailto:dib@bibl.plock.pl

